Plivacki savez Vojvodine

Letnje prvenstvo Vojvodine
Za junior
Vojvodina OPEN 2021

ZAPISNIK

Priredivac: Plivacki savez Vojvodine

Datum i mesto odrzavanja: 27.06.2021 , Pancevo



O 00O NOYULDS, WN -

Priredivac: Plivacki savez Vojvodine

Organizator : Plivacki klub Dinamo Pancevo

Bazen: 50 m — 8 staza, temperatura vode 26°C

. MIRJANA KOSANOVIC Vrhovni

. SUZANA KOSARENKO Starter

. IMRE GERSTMAIJER Glavni merioc

. NEDELjKO DUDUKOVIC Kontrola rez.
. BRANISLAV TANKOSIC Stil

. TATJANA MEDVEDEV BRBAKLIC Okret
. FILIP KALABA Okret

. NATASA PRASKALO Okret

. OSTOJA KALABA Pomo¢ni start

Komesar: Dragan Jocié
AOP: Aleksandar Rosic¢



Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmigari Pojedinaéno Stafete
Mugki Zenski Ukupno Mugki Zenski Ukupno  Muski Zenski Ukupno

Hajduk Kula HAJ SRB 4 - 4 9 - 9 1 - 1
Indeks INS SRB 2 - 2 3 - 3 - - -
Maraton B.Topola MAR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Olimp OPA SRB 1 2 3 3 7 10 - - -
Pirat PIR SRB 1 1 2 4 4 8 - - -
PK Arena 2015 ARE SRB 4 2 6 14 8 22 1 - 1
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 13 6 19 44 22 66 2 1 3
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 1 1 2 1 1 2 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU SRB 7 8 15 26 32 58 1 1 2
Plivacki klub ,,Proleter"Zrenjanin PRO SRB 7 10 17 21 37 58 1 2 3
Plivacki klub Sparta Pancevo SPA SRB - 2 2 - 8 8 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 2 - 2 8 - 8 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 1 1 - 4 4 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Panevo DPA SRB 3 9 12 5 26 31 - 1 1
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 5 2 7 20 8 28 1 - 1
Swim Star Becej SSBE SRB 2 1 3 7 4 11 - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 9 8 17 32 29 61 1 2 3
Vojvodina VOJ SRB 6 6 12 22 23 45 1 1 2
Ukupan broj 18 klubova 68 59 127 221 213 434 9 8 17
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Struktura disciplina

Deo 1 - Nedelja, Jun 27, 2021

50m, Staze 1-8

6/27/2021 - 10:45

OO ~NOOULDSAWNPE

. Muski, 50m Slobodno/Free

. Zenski, 50m Slobodno/Free

. Muski, 50m Ledno/Back

. Zenski, 50m Ledno/Back

. Muski, 400m MeSovito/Medley
. Zenski, 400m Me3Sovito/Medley
. Muski, 200m Delfin/Fly

. Zenski, 200m Delfin/Fly

. Muski, 100m Prsno/Breast

. Zenski, 100m Prsno/Breast

. Muski, 200m Slobodno/Free

. Zenski, 200m Slobodno/Free

. Muski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 100m Ledno/Back

. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
. Zenski, 800m Slobodno/Free

Deo 2 - Nedelja, Jun 27, 2021

50m, Staze 1-8

- 10:45
- 10:50
- 10:55
- 11:00
- 11:05
- 11:15
- 11:20
- 11:25
- 11:30
- 11:35
- 11:40
- 11:45
- 11:50
- 11:55
- 12:00
- 12:05
- 12:10

6/27/2021 - 14:45

20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

34

35.
36.
37.
38.

Zenski, 50m Delfin/Fly

Iyluéki, 50m Delfin/Fly

Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 400m Slobodno/Free
Muski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 200m Ledno/Back
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 200m Prsno/Breast
Muski, 200m Prsno/Breast

. Zenski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 200m MeSovito/Medley

Muski, 1500m Slobodno/Free

Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley
Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley

- 14:45
- 14:50
- 14:55
- 14:55
- 15:00
- 15:15
- 15:25
- 15:30
- 15:35
- 15:40
- 15:40
- 15:50
- 15:55
- 16:00
- 16:05
- 16:10
- 16:15
- 16:20
- 16:25

Spl

ash Meet Manager, 11.69132
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 1
6/27/2021 - 10:45

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
15 - 16 godina

1. BARSI, Marko

2. JOVANCIC, Marko
3. BUBANJA, Relja
4. MARTIC, Bojan

5. KNEZEVIC, Luka

6. FARKAS, David

7. MILOSEV, Milan
8. KARANOVIC, Veljko
9. VASIC, Dusan

10. BABIC, Filip

11. DJUKETIC, lvan

12. BLAGOJEVIC, Stefan
13. LASICA, Nenad

14. ZUBIC, Marko

bolestan RELJIN, Vanja

17 - 18 godina

ZECEVIC, Djordje
KOLTIN, Nikola
RADOJKO, Minja
BANJAC, Danilo
GENCEL, Andor
BUKALOV, Nemanja
LILIC, Aleksandar
TRNIC, Aleksa
DJURIC, Milos
KRAJINQVIC, Jovan
DSQ JARIC, Bogdan

cCoOoNoO WD E
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15 - 18 godina

ZECEVIC, Djordje

KOLTIN, Nikola

RADOJKO, Minja

BARSI, Marko

BANJAC, Danilo

GENCEL, Andor

JOVANCIC, Marko

BUKALOV, Nemanja

BUBANJA, Relja

MARTIC, Bojan

LILIC, Aleksandar

12. KNEZEVIC, Luka

13. FARKAS, David
TRNIC, Aleksa

15. MILOSEV, Milan

16. KARANOVIC, Veljko

17. VASIC, Dusan

18. BABIC, Filip

19. DJURIC, Milos

20. DJUKETIC, Ivan

21. BLAGOJEVIC, Stefan

=

CONOOR~WN

GR.

05 PK"Spartak" Subotica
05 Vojvodina

05  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Spartak Prozivka

06 PK"Spartak" Subotica
06  Spartak Prozivka

05 Proleter

06 Velika Kikinda

06 Vojvodina

05 Velika Kikinda

05 Spartak Prozivka

05 PK Arena 2015

05 PK Arena 2015

06  Plivacki klub "Novi Sad"
05  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica
Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Polet" Sombor
03  Proleter

04 Velika Kikinda

03 Velika Kikinda

04  Hajduk

03 PK"Spartak" Subotica

BREER

03  Plivacki klub "Novi Sad"
04 PK"Spartak" Subotica
03  Proleter

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

03  Plivacki klub,,Polet" Sombor
05  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Spartak Prozivka

03  Proleter

06 PK "Spartak" Subotica
06  Spartak Prozivka

04  Velika Kikinda

05 Proleter

06 Velika Kikinda

06 Vojvodina

05 Velika Kikinda

03 Velika Kikinda

05 Spartak Prozivka

05 PK Arena 2015

05
04
04
05

Vreme Bodova

2554 548
25.89 526
26.12 513
26.23 506
26.75 477
26.80 474
26.84 472
27.26 451
2737 445
27.40 444
27.83 424
28.80 382
2010 371
3253 265
2465 610
24.92 590
2542 556
2578 533
2579 532
26.01 519
26.24 506
26.81 474
2751 439
2051 355
25.47

2465 610
24.92 590
25.42 556
2554 548
2578 533
2579 532
2589 526
26.01 519
26.12 513
26.23 506
26.24 506
26.75 477
26.80 474
26.81 474
26.84 472
27.26 451
2737 445
27.40 444
2751 439
27.83 424
28.80 382

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 1, De€aci, 50m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
22. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2910 371
23. KRAJINOVIC, Jovan 04  Hajduk 2951 355
24. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3253 265

DSQ JARIC, Bogdan 03 PK"Spartak" Subotica 25.47

bolestan RELJIN, Vanja 05  Plivacki klub "Novi Sad"
Otvoreno

1. ZECEVIC, Djordje 03  Plivacki klub "Novi Sad" 24.65 610

2. HAJAGOS, Adriel 02  Spartak Prozivka 24.68 608

3. KOLTIN, Nikola 04 PK "Spartak" Subotica 24.92 590

4. MARIC, Nikola 02  Proleter 25.14 575

5. MARIC, Nemanja 00  Proleter 25.22 569

6. RADOJKO, Minja 03  Proleter 25.42 556

7. BARSI, Marko 05 PK"Spartak" Subotica 2554 548

8. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 25.78 533

9. GENCEL, Andor 04 PK"Spartak" Subotica 2579 532
10. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 25.89 526
11. BUKALOV, Nemanja 03  Plivacki klub,,Polet" Sombor 26.01 519
12. BUBANJA, Relja 05  Plivacki klub "Novi Sad" 26.12 513
13. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 26.23 506
14. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 26.24 506
15. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 26.75 477
16. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 26.80 474
17. TRNIC, Aleksa 04  Velika Kikinda 26.81 474
18. MILOSEV, Milan 05 Proleter 26.84 472
19. MRKIC, Milan 00  Hajduk 2717 455
20. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 2726 451
21. VASIC, Dusan 06  Vojvodina 27.37 445
22. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 2740 444
23. DJEKIC, Nikola 01  Hajduk 2742 443
24. DJURIC, Milos 03  Velika Kikinda 2751 439
25. DJUKETIC, Ilvan 05 Spartak Prozivka 2783 424
26. DJEKIC, Stefan 01 Hajduk 28.03 415
27. PEJIC, Ratko 01  Plivacki Klub "Sombor" 28.22 406
28. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PKArena 2015 28.80 382
29. LASICA, Nenad 05 PKArena 2015 29.10 371
30. KRAJINOVIC, Jovan 04  Hajduk 29.51 355
31. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 3135 296
32. POPOVIC, Nikola 07  Swim Star 3172 286
33. CIRKOVIC, Martin 08  Plivacki klub "Dinamo" Panéevo 31.89 281
34. STANOJEVIC, Milija 08 Ol 32.04 277
35. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3253 265
36. POPOVIC, Kosta 09  Swim Star 3551 204

DSQ JARIC, Bogdan 03 PK"Spartak" Subotica 25.47

bolestan RELJIN, Vanja 05  Plivacki klub "Novi Sad"

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plivacki Savez Srbije 6/29/2021 14:50 - Strana 2



Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 2
6/27/2021 - 10:50

Zenski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
14 - 15 godina

1. SOJEVIC, Katarina
2. VETSTEIN, Ema
3. ROMIC, Vanja
4. VARGA, Reka
5. MARIC, Ana
6. NADJ, Andrea
7. SKENDEROVIC, Anja
8. BABIC, Tasa
9. STOEV, Dunja
10. VAS, Andjela
11. POLJAK, Mia
12. DELIC, Sara
13. RAJIC, Helena
14. MANDIC, Majda
DSQ VOJNOV, Sara
bolestan ASONJA, Anja

16 - 17 godina

STRAJNIC, Jana
BLITVA, Sara
ZUBELIC, Anja
TORNJANSKI, Nina
RISTIC, Anja

PRPA, Valentina
LAGUNDZIN, Jovana
VRHOVAC, Jelena

©ONOOAWNE

14 - 17 godina

1. SOJEVIC, Katarina
2. STRAJNIC, Jana
3. BLITVA, Sara
4. ZUBELIC, Anja
5. VETSTEIN, Ema
6. ROMIC, Vanja
7. VARGA, Reka
8. MARIC, Ana

9. TORNJANSKI, Nina
10. NADJ, Andrea

11. RISTIC, Anja

12. PRPA, Valentina
13. LAGUNDZIN, Jovana
14. SKENDEROVIC, Anja
15. BABIC, Tasa

16. STOEV, Dunja

17. VAS, Andjela

18. POLJAK, Mia

19. VRHOVAC, Jelena
20. DELIC, Sara

21. RAJIC, Helena
22. MANDIC, Majda
DSQ VOJNOV, Sara

GR.

06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Spartak Prozivka

06 PK"Spartak" Subotica

07  Swim Star

07  Proleter

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06 PK"Spartak" Subotica

06 PK"Spartak" Subotica

07 PK Sparta

06 PK Arena 2015

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

07  Proleter
07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Proleter
07  Proleter

06  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Velika Kikinda

05 Vojvodina

04 PK"Spartak" Subotica

05 Velika Kikinda

05 Velika Kikinda

04  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Vojvodina

05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

06  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Velika Kikinda

05 Vojvodina

04 PK"Spartak" Subotica

06  Spartak Prozivka

06 PK "Spartak" Subotica

07  Swim Star

07  Proleter

05 Velika Kikinda

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
05 Velika Kikinda

04  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Vojvodina

06 PK "Spartak" Subotica

06 PK "Spartak" Subotica

07 PK Sparta

06 PK Arena 2015

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

07  Proleter
07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Proleter
07  Proleter

Vreme Bodova

2853 571
20.07 539
20.10 538
2922 531
2957 512
20.95 493
30.88 450
31.08 441
31.92 407
32.08 401
3267 380
3339 356
3432 328
3442 325
28.74

28.66 563
28.85 552
28.87 551
2060 511
30.08 487
30.60 462
30.71 457
3290 372
2853 571
28.66 563
28.85 552
28.87 551
20.07 539
20.10 538
2922 531
2957 512
2060 511
20.95 493
30.08 487
30.60 462
3071 457
30.88 450
31.08 441
31.92 407
32.08 401
32.67 380
3290 372
3339 356
3432 328
3442 325
28.74

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang
bolestan

ASONJA, Anja

Otvoreno

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
DSQ
bolestan

SOJEVIC, Katarina
STRAJNIC, Jana
BLITVA, Sara
ZUBELIC, Anja
MATIJEVIC, Milica
VETSTEIN, Ema
ROMIC, Vanja
VARGA, Reka
MILIVOJEVIC, Sofija
MARIC, Ana
TRANKULOV, Viktorija
TORNJANSKI, Nina
NADJ, Andrea
RISTIC, Anja
JAKIMOVSKI, Anja
PRPA, Valentina
KATNIC, Enja
LAGUNDZIN, Jovana
SKENDEROQVIC, Anja
BABIC, Tasa
STOEV, Dunja
VAS, Andjela
POLJAK, Mia
VRHOVAC, Jelena
DELIC, Sara

RAJIC, Helena
MANDIC, Majda
VOJNOV, Sara
ASONJA, Anja

Disciplina 3
6/27/2021 - 10:55

GR.
06  Plivacki klub "Novi Sad"

06  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Velika Kikinda

05 Vojvodina

04 PK"Spartak" Subotica
02  Velika Kikinda

06  Spartak Prozivka

06 PK "Spartak" Subotica
07  Swim Star

08 Pirat
07  Proleter
08  Proleter

05 Velika Kikinda
07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
05 Velika Kikinda

02 PK Sparta
04  Plivacki klub "Novi Sad"
03  Proleter

05 Vojvodina

06 PK"Spartak" Subotica

06 PK"Spartak" Subotica

07 PK Sparta

06 PK Arena 2015

06  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo
05  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo
07  Proleter

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Proleter

07  Proleter

06  Plivacki klub "Novi Sad"

Muski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

2853 571
28.66 563
28.85 552
28.87 551
2891 548
29.07 539
29.10 538
2022 531
29054 514
29.57 512
290.58 512
29.60 511
29095 493
30.08 487
3041 471
30.60 462
30.69 458
30.71 457
30.88 450
31.08 441
3192 407
32.08 401
32.67 380
3290 372
3339 356
3432 328
3442 325
28.74

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang

15 - 16 godina

1.

©ONoOgOALN

KOVACEVIC, Ognjen
BABIC, Filip

GRGIC, Nebojsa
NANIC BABIC, Marko
BUBANJA, Relja
CABRAJAC, Dimitrije
PUTNIK, Lav

KEDIC, Aleksandar

17 - 18 godina

pPonNPE

BUKALOV, Nemanja
POPADIC, Nikola
GENCEL, Andor
PLACKOQV, Minja

GR.

05  Proleter

05 Velika Kikinda

06  Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Vojvodina

03  Plivacki klub,,Polet" Sombor
03  Plivacki klub "Novi Sad"

04 PK "Spartak" Subotica

04 PKArena 2015

Vreme Bodova

26.91 709
3172 433
3180 429
3248 403
33.61 364
34.18 346
3425 344
3706 271
28.73 582
2996 514
31.90 425
32.06 419

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 3, Muski, 50m Ledno/Back

15 - 18 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen
2. BUKALOV, Nemanja
3. POPADIC, Nikola
4. BABIC, Filip

5. GRGIC, Nebojsa
6. GENCEL, Andor

7. PLACKOV, Minja

8. NANIC BABIC, Marko
9. BUBANJA, Relja

10. CABRAJAC, Dimitrije
11. PUTNIK, Lav

12. KEDIC, Aleksandar

Otvoreno

1. KOVACEVIC, Ognjen
2. BUKALOV, Nemanja
3. URBANEK, Dejan
4. POPADIC, Nikola

5. BABIC, Filip

6. GRGIC, Nebojsa

7. GENCEL, Andor

8. PLACKOV, Minja
9. NIKOLIC, Dimitrije
10. DJEKIC, Nikola

11. NANIC BABIC, Marko
12. BUBANJA, Relja
13. CABRAJAC, Dimitrije
14. PUTNIK, Lav

15. KEDIC, Aleksandar
16. PANOVIC, Nemanja

Disciplina 4
6/27/2021 - 11:00

05  Proleter

03  Plivacki klub,,Polet" Sombor
03  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica
PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
05 Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Vojvodina

SRRS

05  Proleter

03  Plivacki klub,,Polet" Sombor
01  Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Velika Kikinda

06  Plivacki klub "Novi Sad"
04 PK"Spartak" Subotica
04 PK Arena 2015

06 Pirat

01  Hajduk

06  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Vojvodina

95  Plivacki klub "Novi Sad"

Zenski, 50m Ledno/Back

26.91 709
28.73 582
29.96 514
31.72 433
31.80 429
3190 425
32.06 419
32.48 403
33.61 364
34.18 346
3425 344
37.06 271
26.91 709
28.73 582
29.22 554
29.96 514
31.72 433
31.80 429
31.90 425
32.06 419
3221 413
32.39 406
32.48 403
33.61 364
34.18 346
3425 344
37.06 271
40.64 205
Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
14 - 15 godina

LILIC, Lara

HUSARIK, Dagmar
VRANJES, Iva
STOILIJKOVSKI, Lena
SOJEVIC, Katarina
BABIC, Tasa

MUT, Tea

VAS, Andjela

RAJIC, Helena

=

©CoNOOr~WDN

16 - 17 godina

1. CAJKAS, Petra

2. KOSOVIC, Jelena
3. SULC, Lara

4. LAGUNDZIN, Jovana

G.R.

06  Proleter

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Proleter

06  Plivacki klub "Novi Sad"

06 PK "Spartak" Subotica

06 PK "Spartak" Subotica

06 PK Arena 2015

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

04  Spartak Prozivka

05 PK"Spartak" Subotica
05 Vojvodina

05 Vojvodina

Vreme Bodova

3354 520
3457 475
3481 465
3483 464
3491 461
3559 435
3581 427
36.10 417
4146 275
32.10 593
32.84 554
3430 486
36.33 409

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 4, Zenski, 50m Ledno/Back

14 - 17 godina
1. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 32.10 593
2. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Spartak" Subotica 3284 554
3. LILIC, Lara 06  Proleter 3354 520
4. SULC, Lara 05 Vojvodina 34.30 486
5. HUSARIK, Dagmar 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3457 475
6. VRANJES, Iva 06  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 3481 465
7. STOILIJKOVSKI, Lena 06  Proleter 34.83 464
8. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3491 461
9. BABIC, Tasa 06 PK"Spartak" Subotica 3559 435
10. MUT, Tea 06 PK"Spartak" Subotica 35.81 427
11. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 36.10 417
12. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 36.33 409
13. RAJIC, Helena 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4146 275
Otvoreno
1. THORPE, Imara-Bella 01 Velika Kikinda 3177 612
2. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 3191 604
3. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 32.10 593
4. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Spartak" Subotica 32.84 554
5. LILIC, Lara 06  Proleter 3354 520
6. MURTIN, Vanja 99  Plivacki klub "Novi Sad" 3419 491
7. SULC, Lara 05 Vojvodina 3430 486
8. HUSARIK, Dagmar 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 3457 475
9. VRANJES, Iva 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 34.81 465
10. STOILIJKOVSKI, Lena 06  Proleter 34.83 464
11. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3491 461
12. JAKIMOVSKI, Anja 02 PK Sparta 35.17 451
13. BABIC, Tasa 06 PK "Spartak" Subotica 3559 435
14. MILIVOJEVIC, Sofija 08 Pirat 35.67 432
15. MUT, Tea 06 PK"Spartak" Subotica 35.81 427
16. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 36.10 417
17. LAGUNDZIN, Jovana 05 Vojvodina 36.33 409
18. RESANOVIC, Una 10 Oli 40.66 292
19. RAJIC, Helena 07  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 41.46 275
20. DIVLJAK, Danica 10 Oli 43.34 241
Disciplina 5 Muski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
6/27/2021 - 11:05 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
15 - 16 godina
1. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 5:00.19 535 1:09.27 1:18.02 1:22.45 1:10.45
50m: 250m:
100m: 1:09.27 2:27.29 300m: 3:49.74 5:00.19
2. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Somboi5:34.22 388 1:17.45 1:23.84 1:38.90 1:14.03
50m: 250m:
100m: 1:17.45 2:41.29 300m: 4:20.19 5:34.22
3. KUTUZOV, Nemanja 06 Spartak Prozivka 6:06.67 294 1:20.00 1:41.28 1:41.57 1:23.82
50m: 250m:
100m: 1:20.00 3:01.28 300m: 4:42.85 6:06.67
DSQ SUCEVIC, Aleksej 06 5:24.05 1:10.16 1:27.32 1:34.40 1:12.17
50m: 250m:

100m: 1:10.16

2:37.48

300m: 4:11.88

5:24.05
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 5, Muski, 400m MeSovito/Medley

17 - 18 godina
DSQ BANJAC, Danilo
50m:

100m: 1:05.84

15 - 18 godina

1. RADJENOVIC, Matija
50m:
100m: 1:09.27

2. DUDUKOVIC, Aleksa
50m:
100m: 1:17.45

3. KUTUZOV, Nemanja
50m:
100m: 1:20.00

DSQ BANJAC, Danilo
50m:
100m:  1:05.84

DSQ SUCEVIC, Aleksej
50m:
100m: 1:10.16

Otvoreno

1. LACANSKI, Boris
50m:
100m: 1:04.03

2. RADJENOVIC, Matija
50m:
100m: 1:09.27

3. DUDUKOVIC, Aleksa
50m:
100m:  1:17.45

4. KOCKAR, Aleksa
50m:
100m: 1:21.10

5. KUTUZOV, Nemanja
50m:
100m:  1:20.00

6. MILTENOVIC, Stefan
50m:
100m: 1:31.69

DSQ BANJAC, Danilo
50m:
100m:  1:05.84

DSQ SUCEVIC, Aleksej
50m:
100m: 1:10.16

04

06

05

06

04

06

02

06

05

08

06

08

04

06

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:
200m: 2:22.02

PK "Spartak" Subotica

150m:
200m: 2:27.29

4:48.37
250m:
300m: 3:46.23

5:00.19 535
250m:
300m: 3:49.74

Plivacki klub,,Polet" Somboi5:34.22 388

150m:
200m: 2:41.29

Spartak Prozivka

150m:
200m: 3:01.28

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:

200m:  2:22.02
Vojvodina

150m:

200m: 2:37.48

Vojvodina
150m:
200m: 2:16.97

PK "Spartak" Subotica

150m:
200m: 2:27.29

250m:
300m: 4:20.19

6:06.67 294
250m:
300m: 4:42.85

4:48.37
250m:
300m: 3:46.23

5:24.05

250m:
300m: 4:11.88

4:40.55 656
250m:
300m: 3:38.96

5:00.19 535
250m:
300m: 3:49.74

Plivacki klub,,Polet" Somboi5:34.22 388

150m:

200m:  2:41.29
Velika Kikinda
150m:

200m: 2:52.72

Spartak Prozivka

150m:
200m: 3:01.28

250m:

300m: 4:20.19
5:59.28 312
250m:

300m: 4:37.96
6:06.67 294
250m:

300m: 4:42.85

Plivacki klub "Dinamo" Pan¢6:14.28 276

150m:
200m: 3:06.07

Plivacki klub "Novi Sad"

150m:

200m:  2:22.02
Vojvodina

150m:

200m: 2:37.48

250m:
300m: 4:53.41

4:48.37
250m:
300m: 3:46.23

5:24.05

250m:
300m: 4:11.88

1:05.84 1:16.18 1:24.21
350m:
400m: 4:48.37

1:09.27 1:18.02 1:22.45
350m:
400m: 5:00.19

1:17.45 1:23.84 1:38.90
350m:
400m: 5:34.22

1:20.00 1:41.28 1:41.57
350m:
400m: 6:06.67

1:05.84 1:16.18 1:24.21
350m:
400m: 4:48.37

1:10.16 1:27.32 1:34.40

350m:
400m: 5:24.05

1:04.03 1:12.94 1:21.99
350m:
400m: 4:40.55

1:09.27 1:18.02 1:22.45
350m:
400m: 5:00.19

1:17.45 1:23.84 1:38.90
350m:
400m: 5:34.22

1:21.10 1:31.62 1:45.24
350m:
400m: 5:59.28

1:20.00 1:41.28 1:41.57
350m:
400m: 6:06.67

1:31.69 1:34.38 1:47.34

350m:
400m: 6:14.28

1:05.84 1:16.18 1:24.21
350m:
400m: 4:48.37

1:10.16 1:27.32 1:34.40

350m:
400m: 5:24.05

1:02.14

1:10.45

1:14.03

1:23.82

1:02.14

1:12.17

1:01.59

1:10.45

1:14.03

1:21.32

1:23.82

1:20.87

1:.02.14

1:12.17
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 6 Zenski, 400m MeSovito/Medley Otvoreno
6/27/2021 - 11:15 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
14 - 15 godina
1. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 5:26.47 543 1:16.89 1:24.97 1:31.11 1:13.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:16.89 200m:  2:41.86 300m:  4:12.97 400m:  5:26.47
14 - 17 godina
1. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 5:26.47 543 1:16.89 1:24.97 1:31.11 1:13.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.89 200m: 2:41.86 300m: 4:12.97 400m: 5:26.47
Otvoreno
1. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 5:26.47 543 1:16.89 1:24.97 1:31.11 1:13.50
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:16.89 200m:  2:41.86 300m:  4:12.97 400m:  5:26.47
2. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 5:47.39 450 1:14.73 1:32.23 1:40.63 1:19.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.73 200m: 2:46.96 300m: 4:27.59 400m: 5:47.39
Disciplina 7 Muski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
6/27/2021 - 11:20 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. DULIC, Danilo 06  PK"Spartak" Subotica 2:24.16 453 1:09.29  1:14.87
2. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 2:4450 304 1:16.21  1:28.29
3. PUTIC, Vidoje 06  PK Arena 2015 2:52.35 265 1:18.79  1:33.56
DSQ STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.67
17 - 18 godina
1. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 2:23.76 456 1:08.30 1:15.46
15 - 18 godina
1. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 2:23.76 456 1:08.30 1:15.46
2. DULIC, Danilo 06  PK"Spartak" Subotica 2:24.16 453 1:09.29  1:14.87
3. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 2:4450 304 1:16.21  1:28.29
4. PUTIC, Vidoje 06  PK Arena 2015 2:52.35 265 1:18.79  1:33.56
DSQ STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.67
Otvoreno
1. LILIC, Aleksandar 03 Proleter 2:23.76 456 1:08.30 1:15.46
2. DULIC, Danilo 06  PK"Spartak" Subotica 2:24.16 453 1:.09.29 1:14.87
3. NIKOLIC, Dimitrije 06  Pirat 2:31.70 388 1:10.03  1:21.67
4. SUCEVIC, Aleksej 06  Vojvodina 2:4450 304 1:16.21  1:28.29
5. POPOQVIC, Nikola 07  Swim Star 2:47.58 288 1:19.54  1:28.04
6. TORNJANSKI, Matija 08  Velika Kikinda 2:47.79 287 1:20.30 1:27.49
7. PUTIC, Vidoje 06  PK Arena 2015 2:52.35 265 1:18.79  1:33.56
8. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 3:1459 184 1:31.48 1:43.11
DSQ STEVANOVIC, Aleksa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 1:19.67
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 8 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
6/27/2021 - 11:25 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. SARIC, Anja 07  Proleter 3:20.97 222 1:33.51 1:47.46
16 - 17 godina
1. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Spartak" Subotica 2:30.14 534 1:10.06  1:20.08
2. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:46.36 392 1:15.90 1:30.46
3. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 2:49.24 372 1:21.33 1:27.91
DSQ BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:56.22 1:14.97 1:41.25
14 - 17 godina
1. KOSOVIC, Jelena 05 PK "Spartak" Subotica 2:30.14 534 1:10.06 1:20.08
2. VRHOVAC, Jelena 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:46.36 392 1:15.90 1:30.46
3. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 2:49.24 372 1:21.33 1:27.91
4. SARIC, Anja 07 Proleter 3:20.97 222 1:33.51 1:47.46
DSQ BELOS, Andjela 05  Velika Kikinda 2:56.22 1:14.97  1:41.25
Otvoreno
1. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Spartak" Subotica 2:30.14 534 1:10.06  1:20.08
2. STANIC, Marija 03 Vojvodina 2:35.42 481 1:13.15 1:22.27
3. THORPE, Imara-Bella 01 Velika Kikinda 2:37.87 459 1:09.54 1:28.33
4. VRHOVAC, Jelena 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:46.36 392 1:15.90 1:30.46
5. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 2:49.24 372 1:21.33 1:27.91
6. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 2:55.81 332 1:20.93 1:34.88
7. SARIC, Anja 07 Proleter 3:20.97 222 1:33.51 1:47.46
DSQ BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:56.22 1:14.97 1:41.25
Disciplina 9 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
6/27/2021 - 11:30 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 1:08.91 562
2. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 1:13.67 460
3. DJUKETIC, Ivan 05  Spartak Prozivka 1:16.19 416
4. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 1:17.62 393
5. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 1:19.33 368
6. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:.25.78 291
7. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 1:25.83 291
8. KUTUZOV, Nemanja 06  Spartak Prozivka 1:26.01 289
bolestan RELJIN, Vanja 05  Plivacki klub "Novi Sad"
17 - 18 godina
1. KOLTIN, Nikola 04 PK"Spartak" Subotica 1:06.20 634
2. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 1:22.75 324
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 9, Muski, 100m Prsno/Breast

15 - 18 godina

KOLTIN, Nikola
ALIKAVAZOVIC, Nikola
FARKAS, David
DJUKETIC, Ivan
LASICA, Nenad
KARANOVIC, Veljko
DJURIC, Milos
ZUBIC, Marko
ERDELJAN, Filip
10. KUTUZOV, Nemanja
bolestan RELJIN, Vanja

©CoNoOA~WNE

Otvoreno

1. KOLTIN, Nikola
ALIKAVAZOVIC, Nikola
FARKAS, David
DJUKETIC, Ilvan
LASICA, Nenad
KARANOVIC, Veljko
CIRKOVIC, Martin
DJURIC, Milos
ZUBIC, Marko

10. ERDELJAN, Filip

11. KUTUZOV, Nemanja
bolestan RELJIN, Vanja

CoNOO~WDN

Disciplina 10
6/27/2021 - 11:35

05
06
05
05
06
03
06
05
06
05

04
05
06
05
05
06
08
03
06
05
06
05

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

PK Arena 2015

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Velika Kikinda

Spartak Prozivka
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

PK Arena 2015

Velika Kikinda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Velika Kikinda

Spartak Prozivka
Plivacki klub "Novi Sad"

Zenski, 100m Prsno/Breast

1:06.20 634
1:0891 562
1:13.67 460
1:16.19 416
1:17.62 393
1:19.33 368
1:2275 324
1:25.78 291
1:2583 291
1:26.01 289
1:0620 634
1:0891 562
1:13.67 460
1:1619 416
1:17.62 393
1:19.33 368
1:2105 345
1:2275 324
1:2578 291
1:2583 291
1:2601 289

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
14 - 15 godina

1. NADJ, Andrea

2. TRAVAR, Nadja

3. VOJINOV, Sara

4. MANDIC, Majda

5. PERUNICIC, Dunja
bolestan ASONJA, Anja

16 - 17 godina

1. ZUBELIC, Anja
2. PRPA, Valentina
3. ZELIC, Milica
4. RISTIC, Anja

14 - 17 godina

1. ZUBELIC, Anja
NADJ, Andrea
PRPA, Valentina
ZELIC, Milica
TRAVAR, Nadja
RISTIC, Anja

ok wn

G.R.

FRER

SRRIR

05

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Proleter

Proleter

Proleter

Plivacki Klub "Sombor"

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Proleter

Velika Kikinda

Vreme Bodova

1:21.34 490
1:25.23 425
1:28.13 385
1:36.57 292
1:52.82 183
1:18.89 537
1:22.00 478
1:23.73 449
1:2752 393
1:18.89 537
1:21.34 490
1:22.00 478
1:23.73 449
1:25.23 425
1:27.52 393

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije

6/29/2021 14:50 - Strana 10



Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 10, Zenski, 100m Prsno/Breast, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
7. VOJNOV, Sara 07  Proleter 1:28.13 385
8. MANDIC, Majda 07  Proleter 1:36.57 292
9. PERUNICIC, Dunja 07  Plivacki Klub "Sombor" 1:52.82 183
bolestan ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad"
Otvoreno
1. ZUBELIC, Anja 04 PK"Spartak" Subotica 1:18.89 537
2. NADJ, Andrea 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:21.34 490
3. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.00 478
4. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:.23.73 449
5. KOZOMORA, Lenka 08 PK"Bjelica" Vrbas 1.24.07 443
6. TRAVAR, Nadja 07  Proleter 1:.25.23 425
7. KONSTANTINQV, Marta 08  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1:.25.69 419
8. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 1:.27.52 393
9. VOJNOQV, Sara 07  Proleter 1:.28.13 385
10. CICA, Nina 09  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1:31.92 339
11. MANDIC, Majda 07  Proleter 1:36.57 292
12. PERUNICIC, Dunja 07  Plivacki Klub "Sombor" 1:52.82 183
bolestan ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad"
Disciplina 11 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
6/27/2021 - 11:40 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. BARSI, Marko 05 PK "Spartak" Subotica 2:04.69 547 59.55 1:05.14
2. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:06.24 527 59.32 1:06.92
3. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 2:08.26 502 1:00.85 1:.07.41
4. DULIC, Danilo 06  PK"Spartak" Subotica 2:12.10 460 1:.02.52  1:09.58
5. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:13.67 444 1:04.31 1:09.36
6. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 2:17.07 412 1:04.60 1:12.47
7. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 2:18.04 403 1:06.37 1:11.67
8. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.24 384 1:08.85 1:11.39
9. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 2:22.96 363
10. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:26.70 336 1:11.33 1:15.37
17 - 18 godina
1. RADOJKO, Minja 03  Proleter 2:05.73 533 59.68 1:06.05
15 - 18 godina
1. BARSI, Marko 05 PK "Spartak" Subotica 2:04.69 547 59.55 1:05.14
2. RADOJKO, Minja 03  Proleter 2:05.73 533 59.68 1:06.05
3. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:06.24 527 59.32 1:06.92
4. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 2:08.26 502 1:00.85 1:.07.41
5. DULIC, Danilo 06  PK"Spartak" Subotica 2:12.10 460 1:.02.52 1:09.58
6. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:13.67 444 1:04.31 1:09.36
7. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 2:17.07 412 1:04.60 1:12.47
8. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 2:18.04 403 1:06.37 1:11.67
9. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.24 384 1:08.85 1:11.39
10. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 2:22.96 363
11. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:26.70 336 1:11.33 1:15.37
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 11, Muski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno
1. LACANSKI, Boris 02  Vojvodina 1:56.77 666 57.47 59.30
2. URBANEK, Dejan 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:57.94 646 57.23 1:00.71
3. BARSI, Marko 05 PK"Spartak" Subotica 2:04.69 547 59.55 1:05.14
4. RADOJKO, Minja 03  Proleter 2:05.73 533 59.68  1:06.05
5. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 2:06.24 527 59.32  1:06.92
6. KNEZEVIC, Luka 06  PK "Spartak" Subotica 2:08.26 502 1:00.85 1:07.41
7. DULIC, Danilo 06  PK"Spartak" Subotica 2:12.10 460 1.02.52 1:09.58
8. MILOSEV, Milan 05  Proleter 2:13.67 444 1:04.31  1:09.36
9. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 2:17.07 412 1:04.60 1:12.47
10. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 2:18.04 403 1:06.37 1:11.67
11. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.24 384 1:.08.85 1:11.39
12. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 2:22.96 363
13. ALIKAVAZOQOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:26.70 336 1:11.33  1:15.37
14. DJUKIC, Luka 08  Velika Kikinda 2:38.22 267
15. POPOVIC, Kosta 09  Swim Star 2:50.99 212 1:22.25 1:28.74
Disciplina 12 Zenski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
6/27/2021 - 11:45 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang GR. VremeBodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. STOILIJKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:15.21 583 1:05.66 1:09.55
2. MARIC, Ana 07 Proleter 2:16.90 562 1:08.20 1:08.70
3. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 2:17.22 558 1:06.58 1:10.64
4. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 2:25.41 469 1:11.53 1:13.88
5. STOEV, Dunja 07  PK Sparta 2:29.58 430 1:12.09 1:17.49
6. VASIC, Mila 07  Vojvodina 2:31.45 415 1:12.10 1:19.35
7. SKENDEROVIC, Anja 06  PK"Spartak" Subotica 2:3452 390 1:11.49 1:23.03
16 - 17 godina
1. KEKIC, Natasa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.23 546 1:07.43 1:10.80
2. STRAJNIC, Jana 05  Velika Kikinda 2:18.47 543 1:.07.87 1:10.60
3. BLITVA, Sara 05  Vojvodina 2:19.33 533
4. CRNKOVIC, Dunja 05 PK "Spartak" Subotica 2:26.59 457 1:09.66  1:16.93
5. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:54.26 272 1:23.14  1:31.12
14 - 17 godina
1. STOILIKOVSKI, Lena 06 Proleter 2:15.21 583 1:05.66  1:09.55
2. MARIC, Ana 07 Proleter 2:16.90 562 1:08.20 1:08.70
3. VETSTEIN, Ema 06  Spartak Prozivka 2:17.22 558 1:06.58 1:10.64
4. KEKIC, Natasa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.23 546 1:07.43 1:10.80
5. STRAJNIC, Jana 05  Velika Kikinda 2:18.47 543 1:07.87  1:10.60
6. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 2:19.33 533
7. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 2:25.41 469 1:11.53 1:13.88
8. CRNKOVIC, Dunja 05 PK"Spartak" Subotica 2:26.59 457 1:09.66  1:16.93
9. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 2:29.58 430 1:12.09 1:17.49
10. VASIC, Mila 07  Vojvodina 2:31.45 415 1:12.10 1:19.35
11. SKENDEROVIC, Anja 06  PK "Spartak" Subotica 2:34.52 390 1:11.49  1:23.03
12. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:54.26 272 1:23.14  1:31.12

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free

Otvoreno

DJURIC, Jovana
MURTIN, Vanja
STOILIJKOVSKI, Lena
MARIC, Ana
VETSTEIN, Ema
KEKIC, Natasa
STRAJNIC, Jana
BLITVA, Sara
STANIC, Tamara
CRNKOVIC, Dunja
STOEV, Dunja
VASIC, Mila
SKENDEROVIC, Anja
BELOS, Andjela

Disciplina 13
6/27/2021 - 11:50

99
99
06
07
06
05
05
05
07
05
07
07
06
05

PK "Spartak" Subotica 2:11.28 637
Plivacki klub "Novi Sad" 2:14.09 598
Proleter 2:15.21 583
Proleter 2:16.90 562
Spartak Prozivka 2:17.22 558
Plivacki klub "Novi Sad" 2:18.23 546
Velika Kikinda 2:18.47 543
Vojvodina 2:19.33 533
Vojvodina 2:25.41 469
PK "Spartak" Subotica 2:26.59 457
PK Sparta 2:29.58 430
Vojvodina 2:31.45 415
PK "Spartak" Subotica 2:34.52 390
Velika Kikinda 2:54.26 272

Muski, 100m Ledno/Back

1:04.35 1:06.93
1:04.81 1:09.28
1:05.66 1:09.55
1:08.20 1:08.70
1:06.58 1:10.64
1:07.43 1:10.80
1:07.87 1:10.60
1:11.53 1:13.88
1:09.66 1:16.93
1:12.09 1:17.49
1:12.10 1:19.35
1:11.49 1:23.03
1:23.14 1:31.12

Otvoreno

Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
15 - 16 godina

1. KOVACEVIC, Ognjen
RADJENOVIC, Matija
NANIC BABIC, Marko
PUTNIK, Lav
DUDUKOVIC, Aleksa
CABRAJAC, Dimitrije
PUTIC, Vidoje

Noogkwd

17 - 18 godina

1. POPADIC, Nikola
2. PLACKOQV, Minja

15 - 18 godina

KOVACEVIC, Ognjen
RADJENOVIC, Matija
POPADIC, Nikola
NANIC BABIC, Marko
PLACKOQOV, Minja
PUTNIK, Lav
DUDUKOVIC, Aleksa
CABRAJAC, Dimitrije
PUTIC, Vidoje

©CoOoNoTOAWNE

Otvoreno

KOVACEVIC, Ognjen
PETROVIC, Petar
RADJENOQVIC, Matija
POPADIC, Nikola
NANIC BABIC, Marko
KOCKAR, Aleksa
PLACKOV, Minja
TORNJANSKI, Matija

©ONogOAWNE

G.R.

05
06
06
06
05
06
06

03

05
06
03
06

06
05
06
06

05
88
06
03
06
08

08

Proleter

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
PK Arena 2015

Proleter

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

PK Arena 2015

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"

PK Arena 2015

Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

Velika Kikinda

PK Arena 2015

Velika Kikinda

Vreme Bodova

59.68 655
1:03.93 533
1:11.03 388
1:1459 335
1:15.16 328
1:1981 274
1:22.10 251
1:07.29 457
1:13.43 352

59.68 655
1:03.93 533
1:07.29 457
1:11.03 388
1:13.43 352
1:1459 335
1:15.16 328
1:19.81 274
1:22.10 251

50.68 655
1:01.19 608
1:03.93 533
1:07.29 457
1:11.03 388
1:12.26 369
1:1343 352
1:13.71 348

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 13, Muski, 100m Ledno/Back, Otvoreno

Rang

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

PUTNIK, Lav

DUDUKOVIC, Aleksa
CABRAJAC, Dimitrije

MENDA, Milos
PUTIC, Vidoje
STANOJEVIC, Milija
PANOVIC, Nemanja

Disciplina 14
6/27/2021 - 11:55

G.R.

06  Plivacki klub "Novi Sad"

05  Plivacki klub,,Polet" Sombor
06  Plivacki klub "Novi Sad"

07  Velika Kikinda

06 PK Arena 2015

08 Ol

95  Plivacki klub "Novi Sad"

Zenski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:14.59
1:15.16
1:19.81
1:21.14
1:22.10
1:24.11
1:31.26

335
328
274
260
251
234
183

Bodova: FINA 2021

Rang

14 - 15 godina

1.

2.
3.
4.
5.

LILIC, Lara
HUSARIK, Dagmar
VRANJES, Iva
TRAVAR, Nadja
DELIC, Sara

16 - 17 godina

1.
2.

CAJKAS, Petra
KEKIC, Natasa

14 - 17 godina

Nog,~MwhE

CAIJKAS, Petra
LILIC, Lara
HUSARIK, Dagmar
VRANJES, Iva
TRAVAR, Nadja
KEKIC, Natasa
DELIC, Sara

Otvoreno

©CoNo Or~WNE

=
=

CAJKAS, Petra
VESKOV, Dejana
LILIC, Lara
HUSARIK, Dagmar
VRANJES, Iva
TRAVAR, Nadja
KEKIC, Natasa
STANCIC, Teodora
RESANOQVIC, Una
DELIC, Sara
DIVLJAK, Danica

G.R.

06  Proleter
06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Proleter
07  Proleter

04  Spartak Prozivka
05  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Spartak Prozivka

06  Proleter

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

07  Proleter
05 Plivacki klub "Novi Sad"
07  Proleter

04  Spartak Prozivka

03 Velika Kikinda

06  Proleter

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Proleter

05 Plivacki klub "Novi Sad"

08 Velika Kikinda

10 Ol
07  Proleter
10 Ol

Vreme Bodova

1:11.15
1:15.24
1:16.37
1:19.22
1:27.46

1:08.52
1:19.68

1:08.52
1:11.15
1:15.24
1:16.37
1:19.22
1:19.68
1:27.46

1:08.52
1:10.50
1:11.15
1:15.24
1:16.37
1:19.22
1:19.68
1:22.77
1:27.46
1:27.46
1:37.93

529
447
428
383
285

593
377

593
529
447
428
383
377
285

593
544
529
447
428
383
377
336
285
285
203

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 17
6/27/2021 - 12:00

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. Vojvodina 1 Vojvodina 4:1842 537
VASIC, Mila 07 1:06.91 STANIC, Tamara 07 1:04.81
SULC, Lara 05 1:02.79 BLITVA, Sara 05 1:03.91
2. Velika Kikinda 2 Velika Kikinda 4:23.10 508
BELOS, Andjela 05 1:05.29 RISTIC, Anja 05 1:08.91
TORNJANSKI, Nina 05 1:05.10 STRAJINIC, Jana 05 1:03.80
3. Proleter 1 Proleter 4:30.64 467
STOILIKOVSKI, Lena 06 1:05.56 MARIC, Ana 07 1:06.89
VOJNOV, Sara 07 1:09.29 LILIC, Lara 06 1:08.90
Otvoreno
1. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:20.40 524
MATIJEVIC, Milica 02 1:06.39 VESKOV, Dejana 03 1:07.54
STANCIC, Teodora 08 1:05.67 THORPE, Imara-Bella 01 1:00.80
Disciplina 18 Muski, 4 x 100m Slobodno/Free Otvoreno
6/27/2021 - 12:05 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 3:47.32 567
JARIC, Bogdan 03 59.18 GENCEL, Andor 04 57.35
KOLTIN, Nikola 04 54.59 BARSI, Marko 05 56.20
2. Proleter 1 Proleter 3:53.34 525
LILIC, Aleksandar 03 57.21 RADOJKO, Minja 03 57.21
MILOSEV, Milan 05 58.10 KOVACEVIC, Ognjen 05 1:00.82
3. Vojvaodina 1 Vojvodina 4:03.22 463
JOVANCIC, Marko 05 58.61 KEDIC, Aleksandar 05
SUCEVIC, Aleksej 06 1:01.04 ALIKAVAZOVIC, Nikola 05
4. Velika Kikinda 1 Velika Kikinda 4:09.95 427
KARANOVIC, Veliko 06 1:01.61 BABIC, Filip 05 1:00.85
ERDELJAN, Filip 05 1:08.30 TRNIC, Aleksa 04 59.19
5. PKArena20151 PK Arena 2015 4:27.33 349
BLAGOJEVIC, Stefan 05 1:06.42 LASICA, Nenad 05 1:06.76
PUTIC, Vidoje 06 1:07.31 PLACKOV, Minja 04 1:06.84
Otvoreno
1. Hajduk 1 Hajduk 4:1451 404
MRKIC, Milan 00 1:01.47 KRAJINOVIC, Jovan 04 1:06.14
DJEKIC, Stefan 01 1:04.91 DJEKIC, Nikola 01 1:01.99
2. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 4:20.28 378
PUTNIK, Lav 06 1:04.74 GRGIC, Nebojsa 06 1:03.35
NANIC BABIC, Marko 06 1:05.68 CABRAJAC, Dimitrije 06 1:06.51

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 19 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
6/27/2021 - 12:10 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:43.88 572

100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:38.59 1:13.69 500m: 6:04.24 1:13.28 700m: 8:32.33 1:14.26
200m: 2:24.90 1:14.42 400m: 4:50.96 1:12.37 600m: 7:18.07 1:13.83 800m: 9:43.88 1:11.55

2. ROMIC, Vanja 06 PK"Spartak" Subotica 9:51.47 550
100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:38.20 1:14.54 500m: 6:07.35 1:15.05 700m: 8:37.86 1:15.21
200m: 2:23.66 1:13.90 400m: 4:52.30 1:14.10 600m: 7:22.65 1:15.30 800m: 9:51.47 1:13.61

3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PKArena 2015 10:02.06 522
100m: 1:10.48 1:10.48  300m: 3:40.73 1:14.96  500m: 6:13.44 1:16.97  700m: 8:47.43 1:16.96
200m: 2:25.77 1:15.29  400m: 4:56.47 1:15.74  600m: 7:30.47 1:17.03  800m: 10:02.06 1:14.63

4. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 10:2454 467
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 3:56.55 1:19.48 500m: 6:33.63 1:18.29 700m: 9:10.03 1:18.04
200m: 2:37.07 1:20.12 400m: 5:15.34 1:18.79 600m: 7:51.99 1:18.36 800m: 10:24.54 1:14.51

5. VASIC, Mila 07  Vojvodina 10:55.35 404
100m: 1:17.06 1:17.06 300m: 3:59.10 1:21.86 500m: 6:43.62 1:20.76 700m: 9:33.14 1:23.04
200m: 2:37.24 1:20.18 400m: 5:22.86 1:23.76 600m: 8:10.10 1:26.48 800m: 10:55.35 1:22.21

6. MUT, Tea 06 PK "Spartak" Subotica 11:10.23 378
100m: 1:36.03 1:36.03 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:10.23

7. SARIC, Anja 07  Proleter 11:23.38 357

100m: 1:20.91 1:20.91 300m: 4:16.10 1:28.38 500m: 7:08.90 1:25.72 700m: 10:01.07 1:25.35
200m: 2:47.72 1:26.81 400m: 5:43.18 1:27.08 600m: 8:35.72 1:26.82 800m: 11:23.38 1:22.31

16 - 17 godina

1. SULC, Lara 05 Vojvodina 10:06.50 510
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:41.97 1:15.08 500m: 6:15.85 1:17.34 700m: 8:51.14 1:17.64
200m: 2:26.89 1:15.09 400m: 4:58.51 1:16.54 600m: 7:33.50 1:17.65 800m: 10:06.50 1:15.36

2. CRNKOVIC, Dunja 05 PK"Spartak" Subotica 10:41.62 431
100m: 1:36.77 1:36.77 300m: 6:38.26 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:41.62
14 - 17 godina
1. VARGA, Reka 07  Swim Star 9:43.88 572

100m: 1:10.48 1:10.48 300m: 3:38.59 1:13.69 500m: 6:04.24 1:13.28 700m: 8:32.33 1:14.26
200m: 2:24.90 1:14.42 400m: 4:50.96 1:12.37 600m: 7:18.07 1:13.83 800m: 9:43.88 1:11.55

2. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 9:51.47 550

100m: 1:09.76 1:09.76 300m: 3:38.20 1:14.54 500m: 6:07.35 1:15.05 700m: 8:37.86 1:15.21
200m: 2:23.66 1:13.90 400m: 4:52.30 1:14.10 600m: 7:22.65 1:15.30 800m: 9:51.47 1:13.61

3. DAVIDOVIC, Andrea 07 PKArena 2015 10:02.06 522
100m: 1:10.48 1:10.48  300m: 3:40.73 1:14.96  500m: 6:13.44 1:16.97  700m: 8:47.43 1:16.96
200m: 2:25.77 1:15.29  400m: 4:56.47 1:15.74  600m: 7:30.47 1:17.03  800m: 10:02.06 1:14.63

4. SULC, Lara 05 Vojvodina 10:06.50 510
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:41.97 1:15.08 500m: 6:15.85 1:17.34 700m: 8:51.14 1:17.64
200m: 2:26.89 1:15.09 400m: 4:58.51 1:16.54 600m: 7:33.50 1:17.65 800m: 10:06.50 1:15.36

5. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 10:2454 467
100m: 1:16.95 1:16.95 300m: 3:56.55 1:19.48 500m: 6:33.63 1:18.29 700m: 9:10.03 1:18.04
200m: 2:37.07 1:20.12 400m: 5:15.34 1:18.79 600m: 7:51.99 1:18.36 800m: 10:24.54 1:14.51

6. CRNKOVIC, Dunja 05 PK"Spartak" Subotica 10:41.62 431
100m: 1:36.77 1:36.77  300m: 6:38.26 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:41.62
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 19, Zenski, 800m Slobodno/Free, 14 - 17 godina

Rang
7. VASIC, Mila
100m: 1:17.06 1:17.06
200m: 2:37.24 1:20.18
8. MUT, Tea
100m: 1:36.03 1:36.03
200m:
9. SARIC, Anja
100m: 1:20.91 1:20.91
200m: 2:47.72 1:26.81
Otvoreno
1. DJURIC, Jovana
100m: 1:07.97 1:07.97
200m: 2:20.37 1:12.40
2. VARGA, Reka
100m: 1:10.48 1:10.48
200m: 2:24.90 1:14.42
3. ROMIC, Vanja
100m: 1:09.76 1:09.76
200m: 2:23.66 1:13.90
4. STANIC, Marija
100m: 1:09.46 1:09.46
200m: 2:23.31 1:13.85

5. DAVIDOVIC, Andrea

100m: 1:10.48 1:10.48

200m: 2:25.77 1:15.29
6. SULC, Lara

100m: 1:11.80 1:11.80

200m: 2:26.89 1:15.09

7. TRANKULQV, Viktorija
100m: 1:14.37 1:14.37
200m: 2:33.47 1:19.10

8. STANIC, Tamara
100m: 1:16.95 1:16.95
200m: 2:37.07 1:20.12

9. CRNKOVIC, Dunja

100m: 1:36.77 1:36.77
200m:
10. VASIC, Mila
100m: 1:17.06 1:17.06
200m: 2:37.24 1:20.18
11. MUT, Tea
100m: 1:36.03 1:36.03
200m:
12. SARIC, Anja
100m: 1:20.91 1:20.91
200m: 2:47.72 1:26.81

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

G.R.

07
3:59.10
5:22.86

06

07
4:16.10
5:43.18

99
3:33.36
4:46.65

07
3:38.59
4:50.96

06
3:38.20
4:52.30

03

3:37.84
4:52.76

07
3:40.73
4:56.47

05
3:41.97
4:58.51

08
3:53.43
5:12.56

07
3:56.55
5:15.34

05
6:38.26

07
3:59.10
5:22.86

06

07
4:16.10
5:43.18

Vojvodina
1:21.86  500m: 6:43.62 1:20.76
1:23.76 600m: 8:10.10 1:26.48
PK "Spartak" Subotica

500m:

600m:
Proleter
1:28.38 500m: 7:08.90 1:25.72
1:27.08  600m: 8:35.72 1:26.82

PK "Spartak" Subotica

1:12.99 500m: 5:56.57 1:09.92

1:13.29 600m: 7:07.77 1:11.20
Swim Star

1:13.69 500m: 6:04.24 1:13.28

1:12.37 600m: 7:18.07 1:13.83

PK "Spartak" Subotica

1:14.54 500m: 6:07.35 1:15.05
1:14.10  600m: 7:22.65 1:15.30
Vojvodina
1:14.53 500m: 6:09.94 1:17.18
1:14.92 600m: 7:24.30 1:14.36
PK Arena 2015
1:14.96 500m: 6:13.44 1:16.97
1:15.74  600m: 7:30.47 1:17.03
Vojvodina
1:15.08 500m: 6:15.85 1:17.34
1:16.54  600m: 7:33.50 1:17.65
Proleter
1:19.96 500m: 6:31.38 1:18.82
1:19.13 600m: 7:49.76 1:18.38
Vojvodina
1:19.48 500m: 6:33.63 1:18.29
1:18.79 600m: 7:51.99 1:18.36
PK "Spartak" Subotica
500m:
600m:
Vojvodina
1:21.86 500m: 6:43.62 1:20.76
1:23.76 600m: 8:10.10 1:26.48
PK "Spartak" Subotica
500m:
600m:
Proleter
1:28.38 500m: 7:08.90 1:25.72
1:27.08 600m: 8:35.72 1:26.82

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Vreme Bodova

10:55.35 404
9:33.14 1:23.04
10:55.35 1:22.21

11:10.23 378
11:10.23
11:23.38 357

10:01.07 1:25.35
11:23.38 1:22.31

9:27.64 622
8:18.34 1:10.57
9:27.64 1:09.30

9:4388 572
8:32.33 1:14.26
9:43.88 1:11.55

9:51.47 550
8:37.86 1:15.21
9:51.47 1:13.61

9:57.60 533

8:40.26 1:15.96
9:57.60 1:17.34

10:02.06 522
8:47.43 1:16.96
10:02.06 1:14.63

10:06.50 510
8:51.14 1:17.64
10:06.50 1:15.36

10:19.79 478
9:06.71 1:16.95
10:19.79 1:13.08

10:24.54 467
9:10.03 1:18.04
10:24.54 1:14.51

10:41.62 431
10:41.62
10:55.35 404

9:33.14 1:23.04
10:55.35 1:22.21

11:10.23 378
11:10.23
11:23.38 357

10:01.07 1:25.35
11:23.38 1:22.31

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 20
6/27/2021 - 14:45

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
14 - 15 godina

SOJEVIC, Katarina
HUSARIK, Dagmar
VOJNOV, Sara
POLJAK, Mia
STOEV, Dunja
VAS, Andjela
DELIC, Sara

8. RAJIC, Helena
bolestan BABIC, Tasa

NogkrowbdpE

16 - 17 godina

1. KOSOVIC, Jelena
2. BLITVA, Sara

3. CAIJKAS, Petra
TORNJANSKI, Nina
STRAJNIC, Jana
RISTIC, Anja
LAGUNDZIN, Jovana
ZELIC, Milica

©No O

14 - 17 godina

KOSOVIC, Jelena
BLITVA, Sara
SOJEVIC, Katarina
CAIJKAS, Petra
TORNJANSKI, Nina
6. STRAJNIC, Jana
7. HUSARIK, Dagmar
8. RISTIC, Anja

9. LAGUNDZIN, Jovana

10. ZELIC, Milica

11. VOJINOV, Sara

12. POLJAK, Mia

13. STOEV, Dunja

14. VAS, Andjela

15. DELIC, Sara

16. RAJIC, Helena
bolestan BABIC, Tasa

PoNPE

Otvoreno

THORPE, Imara-Bella
KOSOQVIC, Jelena
BLITVA, Sara
JAKIMOVSKI, Anja
SOJEVIC, Katarina
CAIJKAS, Petra
TORNJANSKI, Nina
STRAJNIC, Jana

9. VESKOV, Dejana
10. HUSARIK, Dagmar

ok wbnpE

0

GR.

06
06
07
06
07
06
07
07
06

05
05

05
05
05
05

05
05
06

05
05
06
05
05

07
06
07
06
07
07
06

01
05
05
02
06
04
05
05
03
06

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK Sparta

PK Arena 2015

Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK "Spartak" Subotica

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Spartak Prozivka
Velika Kikinda

Velika Kikinda

Velika Kikinda
Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"

Spartak Prozivka

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Velika Kikinda

Vojvodina

Plivacki klub "Novi Sad"

Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK Sparta

PK Arena 2015

Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Panevo
PK "Spartak" Subotica

Velika Kikinda

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

PK Sparta

Plivacki klub "Novi Sad"

Spartak Prozivka

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

Vreme Bodova

30.87 495
31.74 455
3407 368
3470 348
3472 348
3600 312
3604 311
4090 213
20.64 559
30.18 530
3126 477
3126 477
31.38 471
3222 435
3356 385
3387 375
20.64 559
30.18 530
30.87 495
3126 477
3126 477
31.38 471
31.74 455
3222 435
3356 385
3387 375
3407 368
3470 348
3472 348
3600 312
3604 311
4090 213
20.00 597
20.64 559
30.18 530
30.84 497
30.87 495
3126 477
3126 477
3138 471
3144 469
3174 455

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 20, Zenski, 50m Delfin/Fly, Otvoreno

Rang

11. RISTIC, Anja

12. TRANKULOV, Viktorija

13. KATNIC, Enja

14. MILIVOJEVIC, Sofija

15. LAGUNDZIN, Jovana

16. ZELIC, Milica

17. VOJINOV, Sara

18. POLJAK, Mia

19. STOEV, Dunja

20. VAS, Andjela

21. DELIC, Sara

22. RAJIC, Helena

23. DIVLJAK, Danica
bolestan BABIC, Tasa

Disciplina 21
6/27/2021 - 14:50

GR.

05 Velika Kikinda
08  Proleter

03  Proleter

08 Pirat

05 Vojvodina

04  Plivacki klub "Novi Sad"

07  Proleter

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07 PK Sparta

06 PK Arena 2015

07  Proleter

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancéevo
10 Ol

06 PK "Spartak" Subotica

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

3222 435
3226 434
3251 424
33.30 394
3356 385
33.87 375
34.07 368
34.70 348
34.72 348
36.00 312
36.04 311
4090 213
47.01 140

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
15 - 16 godina

BUBANJA, Relja
KOVACEVIC, Ognjen
MARTIC, Bojan
KARANOVIC, Veljko
BABIC, Filip
KUTUZOV, Nemanja
VASIC, Dusan
GRGIC, Nebojsa
STEVANOVIC, Aleksa
10. BLAGOJEVIC, Stefan
bolestan RELJIN, Vanja

©CoNoOO AN E

17 - 18 godina

BUKALOV, Nemanja
LILIC, Aleksandar
POPADIC, Nikola
BANJAC, Danilo
GENCEL, Andor
TRNIC, Aleksa
VILOTIJEVIC, Luka

NogrwhE

15 - 18 godina

BUKALOV, Nemanja
BUBANJA, Relja
LILIC, Aleksandar
KOVACEVIC, Ognjen
MARTIC, Bojan
POPADIC, Nikola
BANJAC, Danilo
GENCEL, Andor

9. KARANOVIC, Veliko
10. BABIC, Filip

oukwbdnpE

©

G.R.

05  Plivacki klub "Novi Sad"
05  Proleter

05 Spartak Prozivka

06 Velika Kikinda

05 Velika Kikinda

06  Spartak Prozivka

06 Vojvodina

06  Plivacki klub "Novi Sad"
06  Plivacki klub "Novi Sad"
05 PK Arena 2015

05 Plivacki klub "Novi Sad"

03  Plivacki klub,,Polet" Sombor
03  Proleter

03  Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Indeks

03  Plivacki klub,,Polet" Sombor
05 Plivacki klub "Novi Sad"

03  Proleter

05  Proleter

05 Spartak Prozivka

03  Plivacki klub "Novi Sad"

04  Plivacki klub "Novi Sad"

04 PK"Spartak" Subotica

06 Velika Kikinda

05 Velika Kikinda

Vreme Bodova

26.83 571
27.26 545
27.83 512
2078 418
30.12 404
3121 363
3126 361
31.32 359
31.60 350
3445 270
25.99 629
26.86 569
28.01 502
28.02 502
28.74 465
30.16 402
31.02 370
2599 629
2683 571
26.86 569
27.26 545
27.83 512
28.01 502
28.02 502
2874 465
2078 418
30.12 404

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 21, Decaci, 50m Delfin/Fly, 15 - 18 godina

Rang G.R Vreme Bodova
11. TRNIC, Aleksa 04 Velika Kikinda 30.16 402
12. VILOTIEVIC, Luka 04 Indeks 31.02 370
13. KUTUZOV, Nemanja 06  Spartak Prozivka 31.21 363
14. VASIC, Dusan 06  Vojvodina 3126 361
15. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3132 359
16. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3160 350
17. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PKArena 2015 3445 270

bolestan RELJIN, Vanja 05  Plivacki klub "Novi Sad"
Otvoreno
1. HAJAGOS, Adriel 02  Spartak Prozivka 25.60 658
2. BUKALOV, Nemanja 03  Plivacki klub,,Polet" Sombor 2599 629
3. BUBANJA, Relja 05  Plivacki klub "Novi Sad" 26.83 571
4. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 26.86 569
5. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.26 545
6. MARIC, Nikola 02  Proleter 27.36 539
7. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 2783 512
8. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 28.01 502
9. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 28.02 502
10. GENCEL, Andor 04 PK"Spartak" Subotica 28.74 465
11. DJEKIC, Nikola 01  Hajduk 2890 457
12. MRKIC, Milan 00  Hajduk 29.28 439
13. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 29.78 418
14. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 30.12 404
15. TRNIC, Aleksa 04  Velika Kikinda 30.16 402
16. DJEKIC, Stefan 01  Hajduk 30.89 374
17. VILOTIJEVIC, Luka 04  Indeks 31.02 370
18. KUTUZOV, Nemanja 06  Spartak Prozivka 3121 363
19. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 31.26 361
20. GRGIC, Nebojsa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3132 359
21. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3160 350
22. POPOVIC, Nikola 07  Swim Star 3339 296
23. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PKArena 2015 3445 270
24. STANOJEVIC, Milija 08 Ol 3597 237
bolestan RELJIN, Vanja 05  Plivacki klub "Novi Sad"
Disciplina 22 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
6/27/2021 - 14:55 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. NADJ, Andrea 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 37.24 492
2. VOJNOV, Sara 07  Proleter 40.72 376
3. MANDIC, Majda 07  Proleter 4406 297
bolestan ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad"
16 - 17 godina
1. PRPA, Valentina 04  Plivacki klub "Novi Sad" 36.29 531
2. ZUBELIC, Anja 04 PK"Spartak" Subotica 36.35 529
3. ZELIC, Milica 04  Plivacki klub "Novi Sad" 38.63 440

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 22, Zenski, 50m Prsno/Breast

14 - 17 godina

PRPA, Valentina
ZUBELIC, Anja
NADJ, Andrea
ZELIC, Milica
VOJNOV, Sara
6. MANDIC, Majda
bolestan ASONJA, Anja

aprwNE

Otvoreno

PRPA, Valentina
ZUBELIC, Anja
NADJ, Andrea
KOZOMORA, Lenka
ZELIC, Milica
KONSTANTINOV, Marta
VOJNOV, Sara
CICA, Nina

9. MANDIC, Majda
bolestan ASONJA, Anja

N OrLNE

Disciplina 23
6/27/2021 - 14:55

RIRR

07
07
06

[ER

08

08
07
09
07
06

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Plivacki klub "Novi Sad"

Proleter

Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
PK "Bjelica" Vrbas

Plivacki klub "Novi Sad"

Plivacki klub "Dinamo" Panc€evo
Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

Muski, 50m Prsno/Breast

36.29 531
36.35 529
37.24 492
38.63 440
40.72 376
4406 297
36.29 531
36.35 529
37.24 492
37.37 486
38.63 440
39.26 419
40.72 376
41.70 350
4406 297

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
15 - 16 godina

ALIKAVAZQVIC, Nikola
FARKAS, David
LASICA, Nenad
DJUKETIC, lvan
KARANOVIC, Veljko
ERDELJAN, Filip
NANIC BABIC, Marko
KUTUZOV, Nemanja

9. ZUBIC, Marko
bolestan RELJIN, Vanja

©ONoTA~LNPE

17 - 18 godina

1. KOLTIN, Nikola

2. DJURIC, Milos

3. PLACKOV, Minja
4. RADOJKO, Minja
5. KRAJINOVIC, Jovan

15 - 18 godina

KOLTIN, Nikola
ALIKAVAZOVIC, Nikola
FARKAS, David
LASICA, Nenad
DJUKETIC, Ivan
DJURIC, Milos
KARANOVIC, Veljko
ERDELJAN, Filip

©ONoOOAWNE

G.R.

05
06
05
05
06
05
06
06
06
05

03

03

04
05
06
05
05
03
06
05

Vojvodina

Spartak Prozivka

PK Arena 2015

Spartak Prozivka
Velika Kikinda

Velika Kikinda

Plivacki klub "Novi Sad"
Spartak Prozivka
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Novi Sad"

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

PK Arena 2015
Proleter

Hajduk

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Spartak Prozivka

PK Arena 2015
Spartak Prozivka
Velika Kikinda

Velika Kikinda

Velika Kikinda

Vreme Bodova

3119 575
33.32 472
3434 431
3557 388
36.50 359
36.57 357
36.89 348
3742 333
38.40 308
29.58 675
35.67 385
3771 325
3793 320
4115 250
29.58 675
3119 575
33.32 472
3434 431
35.57 388
35.67 385
36.50 359
36.57 357

Splash Meet Manager, 11.69132
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6/29/2021 14:50 - Strana 21



Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 23, DecCaci, 50m Prsno/Breast, 15 - 18 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
9. NANIC BABIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 36.89 348
10. KUTUZOV, Nemanja 06  Spartak Prozivka 3742 333
11. PLACKOV, Minja 04  PK Arena 2015 3771 325
12. RADOJKO, Minja 03  Proleter 37.93 320
13. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 38.40 308
14. KRAJINOVIC, Jovan 04  Hajduk 41.15 250
bolestan RELJIN, Vanja 05  Plivacki klub "Novi Sad"
Otvoreno
1. KOLTIN, Nikola 04 PK"Spartak" Subotica 29.58 675
2. POSA, Leonard 97  Proleter 31.05 583
3. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 31.19 575
4. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 33.32 472
5. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 34.34 431
6. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 3557 388
7. DJURIC, Milos 03 Velika Kikinda 35.67 385
8. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 36.50 359
9. ERDELJAN, Filip 05 Velika Kikinda 36.57 357
10. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 36.66 354
11. NANIC BABIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 36.89 348
12. KUTUZOV, Nemanja 06  Spartak Prozivka 3742 333
13. PLACKOQV, Minja 04 PK Arena 2015 3771 325
14. RADOJKO, Minja 03  Proleter 3793 320
15. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 38.40 308
16. CIRKOVIC, Martin 08  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 38.82 298
17. KRAJINOVIC, Jovan 04  Hajduk 4115 250
bolestan RELJIN, Vanja 05  Plivacki klub "Novi Sad"
Disciplina 24 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
6/27/2021 - 15:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
14 - 15 godina
1. STOILJKOVSKI, Lena 06 Proleter 4:43.86 578 1:07.13 1:12.07 1:12.69 1:11.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.13 200m: 2:19.20 300m: 3:31.89 400m: 4:43.86
2. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 4:47.05 558 1:13.90 1:11.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:21.67 300m: 3:35.57 400m: 4:47.05
3. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:49.33 545 1:08.28 1:15.01 1:14.45 1:11.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.28 200m: 2:23.29 300m: 3:37.74 400m: 4:49.33
4. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 4:52.06 530 1:09.62 1:14.31 1:14.77 1:13.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:09.62 200m:  2:23.93 300m:  3:38.70 400m:  4:52.06
5. MARIC, Ana 07 Proleter 4:56.13 509 1:15.16 1:13.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:27.70 300m: 3:42.86 400m: 4:56.13
6. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 5:05.12 465 1:14.18 1:18.41 1:17.20 1:15.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.18 200m: 2:32.59 300m: 3:49.79 400m: 5:05.12
7. VASIC, Mila 07 Vojvodina 5:12.40 433 1:16.88 1:20.00 1:20.58 1:14.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.88 200m: 2:36.88 300m: 3:57.46 400m: 5:12.40

Splash Meet Manager, 11.69132
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 24, Devojcice, 400m Slobodno/Free, 14 - 15 godina

Rang

8. MUT, Tea
50m:
100m:

9. SARIC, Anja
50m:
100m:

1:14.51

16 - 17 godina

1. SULC, Lara

50m:
100m:

2. KEKIC, Natasa
50m:
100m:

3. CRNKOVIC, Dunja
50m:
100m:

1:09.90

1:10.13

1:13.27

14 - 17 godina

1. STOILJKOVSKI, Lena
50m:
100m:

2. ROMIC, Vanja
50m:
100m:

3. VARGA, Reka
50m:
100m:

4. VETSTEIN, Ema
50m:
100m:

5. SULC, Lara
50m:
100m:

6. MARIC, Ana
50m:
100m:

7. KEKIC, Natasa
50m:
100m:

8. STANIC, Tamara
50m:
100m:

9. VASIC, Mila
50m:
100m:

10. CRNKOVIC, Dunja
50m:
100m:

11. MUT, Tea
50m:
100m:

12. SARIC, Anja
50m:
100m:

1:07.13

1:08.28

1:09.62

1:09.90

1:10.13

1:14.18

1:16.88

1:13.27

1:14.51

GR.
06

07

05

05

05

06

06

07

06

05

07

05

07

07

05

06

07

PK "Spartak" Subotica
150m:

200m:  2:38.42
Proleter

150m:

200m:

Vojvodina

150m:

200m:  2:23.97
Plivacki klub "Novi Sad"
150m:

200m:  2:26.03

PK "Spartak" Subotica
150m:

200m:  2:32.61
Proleter

150m:

200m:  2:19.20

PK "Spartak" Subotica
150m:

200m:  2:21.67
Swim Star

150m:

200m:  2:23.29
Spartak Prozivka

150m:

200m:  2:23.93
Vojvodina

150m:

200m:  2:23.97
Proleter

150m:

200m:  2:27.70
Plivacki klub "Novi Sad"
150m:

200m:  2:26.03
Vojvodina

150m:

200m:  2:32.59
Vojvodina

150m:

200m:  2:36.88

PK "Spartak" Subotica
150m:

200m:  2:32.61

PK "Spartak" Subotica
150m:

200m: 2:38.42
Proleter

150m:

200m:

VrenBodova
5:28.05 374
250m:
300m: 4:03.93
5:28.96 371
250m:
300m:

4:52.27 529
250m:

300m: 3:39.14
4:57.23 503
250m:

300m: 3:42.79
5:12.53 433
250m:

300m: 3:53.52

4:43.86 578
250m:

300m: 3:31.89
4:47.05 558
250m:

300m: 3:35.57
4:49.33 545
250m:

300m: 3:37.74
4:52.06 530
250m:

300m: 3:38.70
4:52.27 529
250m:

300m: 3:39.14
4:56.13 509
250m:

300m: 3:42.86
4:57.23 503
250m:

300m: 3:42.79
5:05.12 465
250m:

300m: 3:49.79
5:12.40 433
250m:

300m: 3:57.46
5:12.53 433
250m:

300m: 3:53.52
5:28.05 374
250m:

300m: 4:03.93
5:28.96 371
250m:

300m:

100m 200m 300m
1:14.51 1:23.91 1:25.51
350m:
400m: 5:28.05
350m:
400m: 5:28.96

1:09.90 1:14.07 1:15.17

350m:

400m: 4:52.27
1:10.13 1:15.90 1:16.76

350m:

400m: 4:57.23
1:13.27 1:19.34 1:20.91

350m:

400m: 5:12.53

1:07.13 1:12.07 1:12.69

350m:

400m: 4:43.86
1:13.90

350m:

400m: 4:47.05
1:08.28 1:15.01 1:14.45

350m:
400m: 4:49.33
1:09.62 1:14.31 1:14.77
350m:
400m: 4:52.06
1:09.90 1:14.07 1:15.17
350m:
400m: 4:52.27
1:15.16
350m:

400m:  4:56.13
1:10.13 1:15.90 1:16.76

350m:

400m: 4:57.23
1:14.18 1:18.41 1:17.20

350m:

400m: 5:05.12
1:16.88 1:20.00 1:20.58

350m:

400m: 5:12.40
1:13.27 1:19.34 1:20.91

350m:

400m: 5:12.53
1:14.51 1:23.91 1:25.51

350m:

400m: 5:28.05

350m:

400m: 5:28.96

400m
1:24.12

1:13.13

1:14.44

1:19.01

1:11.97

1:11.48

1:11.59

1:13.36

1:13.13

1:13.27

1:14.44

1:15.33

1:14.94

1:19.01

1:24.12
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 24, Zenski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
1. DJURIC, Jovana 99 PK "Spartak" Subotica 4:32.33 654 1:05.11 1:09.11 1:09.91 1:.08.20
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:05.11 200m: 2:14.22 300m: 3:24.13 400m: 4:32.33
2. STOILIJKOVSKI, Lena 06 Proleter 4:43.86 578 1:07.13 1:12.07 1:12.69 1:11.97
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.13 200m: 2:19.20 300m: 3:31.89 400m: 4:43.86
3. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 4:47.05 558 1:13.90 1:11.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:21.67 300m: 3:35.57 400m: 4:47.05
4. VARGA, Reka 07 Swim Star 4:49.33 545 1:08.28 1:15.01 1:14.45 1:11.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.28 200m: 2:23.29 300m: 3:37.74 400m: 4:49.33
5. VETSTEIN, Ema 06 Spartak Prozivka 4:52.06 530 1:09.62 1:14.31 1:14.77 1:13.36
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.62 200m: 2:23.93 300m: 3:38.70 400m: 4:52.06
6. SULC, Lara 05 Vojvodina 4:52.27 529 1:09.90 1:14.07 1:15.17 1:13.13
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.90 200m: 2:23.97 300m: 3:39.14 400m: 4:52.27
7. MARIC, Ana 07 Proleter 4:56.13 509 1:15.16 1:13.27
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:27.70 300m: 3:42.86 400m: 4:56.13
8. KEKIC, Natasa 05 Plivacki klub "Novi Sad" 4:57.23 503 1:10.13 1:15.90 1:16.76 1:14.44
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.13 200m: 2:26.03 300m: 3:42.79 400m: 4:57.23
9. STANIC, Tamara 07 Vojvodina 5:05.12 465 1:14.18 1:18.41 1:17.20 1:15.33
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.18 200m: 2:32.59 300m: 3:49.79 400m: 5:05.12
10. VASIC, Mila 07 Vojvodina 5:12.40 433 1:16.88 1:20.00 1:20.58 1:14.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.88 200m: 2:36.88 300m: 3:57.46 400m: 5:12.40
11. CRNKOVIC, Dunja 05 PK "Spartak" Subotica 5:12.53 433 1:13.27 1:19.34 1:20.91 1:19.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.27 200m: 2:32.61 300m: 3:53.52 400m: 5:12.53
12. MUT, Tea 06 PK "Spartak" Subotica 5:28.05 374 1:14.51 1:23.91 1:25.51 1:24.12
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.51 200m: 2:38.42 300m: 4:03.93 400m: 5:28.05
13. SARIC, Anja 07 Proleter 5:28.96 371
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.96
Disciplina 25 Muski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
6/27/2021 - 15:15 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m 300m 400m
15 - 16 godina
1. BARSI, Marko 05 PK "Spartak" Subotica 4:27.46 557 1:02.61 1:07.39 1:09.41 1:08.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:02.61 200m: 2:10.00 300m: 3:19.41 400m: 4:27.46
2. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 4:33.13 523 1:04.15 1:09.85 1:10.96 1:08.17
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.15 200m: 2:14.00 300m: 3:24.96 400m: 4:33.13
3. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:40.72 481 1:12.71 1:09.68
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:18.33 300m: 3:31.04 400m: 4:40.72
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Somboi:47.78 447 1:13.46 1:12.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 200m: 2:22.16 300m: 3:35.62 400m: 4:47.78
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 25, DecCaci, 400m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. VrenBodova
5. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 4:58.11 402
50m: 150m: 250m:

100m:  1:11.00 200m:  2:26.89 300m:  3:42.97

15 - 18 godina

1. BARSI, Marko 05 PK"Spartak" Subotica 4:27.46 557

50m: 150m: 250m:

100m:  1:02.61 200m:  2:10.00 300m:  3:19.41
2. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 4:33.13 523

50m: 150m: 250m:

100m:  1:04.15 200m:  2:14.00 300m:  3:24.96
3. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:40.72 481

50m: 150m: 250m:

100m: 200m:  2:18.33 300m:  3:31.04
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Somboi4:47.78 447

50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 2:22.16 300m: 3:35.62
5. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 4:58.11 402

50m: 150m: 250m:

100m:  1:11.00 200m:  2:26.89 300m:  3:42.97

Otvoreno

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina 4:04.95 725

50m: 150m: 250m:

100m: 58.59 200m:  2:00.36 300m:  3:02.89
2. FARKAS, Tamas 95 Maraton B.Topola 4:13.72 652

50m: 150m: 250m:

100m:  1:02.44 200m:  2:08.16 300m:  3:11.34
3. BARSI, Marko 05 PK "Spartak" Subotica 4:27.46 557

50m: 150m: 250m:

100m:  1:02.61 200m:  2:10.00 300m:  3:19.41
4. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 4:32.54 526

50m: 150m: 250m:

100m:  1:04.50 200m:  2:13.80 300m:  3:24.79
5. KNEZEVIC, Luka 06 PK "Spartak" Subotica 4:33.13 523

50m: 150m: 250m:

100m:  1:04.15 200m:  2:14.00 300m:  3:24.96
6. MILOSEV, Milan 05 Proleter 4:40.72 481

50m: 150m: 250m:

100m: 200m:  2:18.33 300m:  3:31.04
7. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Somboi4:47.78 447

50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 2:22.16 300m: 3:35.62
8. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 4:56.33 409

50m: 150m: 250m:

100m:  1:09.42 200m:  2:26.53 300m:  3:43.28
9. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 4:58.11 402

50m: 150m: 250m:

100m:  1:11.00 200m:  2:26.89 300m:  3:42.97
10. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 5:08.04 364

50m: 150m: 250m:

100m: 1:11.21 200m: 2:28.60 300m: 3:48.37
11. PANOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub "Novi Sad" 6:20.38 193

50m: 150m: 250m:

100m:  1:23.83 200m:  3:02.07 300m:  4:41.38

100m 200m 300m
1:11.00 1:15.89 1:16.08
350m:
400m:  4:58.11

1:02.61 1:07.39 1:09.41

350m:
400m: 4:27.46
1:04.15 1:09.85 1:10.96
350m:
400m: 4:33.13
1:12.71
350m:
400m: 4:40.72
1:13.46
350m:

400m: 4:47.78

1:11.00 1:15.89 1:16.08
350m:

400m: 4:58.11

58.59 1:01.77 1:02.53

350m:
400m: 4:04.95
1:02.44 1:05.72 1:03.18
350m:
400m: 4:13.72
1:02.61 1:07.39 1:09.41
350m:
400m: 4:27.46
1:04.50 1:09.30 1:10.99
350m:
400m: 4:32.54
1:04.15 1:09.85 1:10.96
350m:
400m: 4:33.13
1:12.71
350m:
400m: 4:40.72
1:13.46
350m:

400m:  4:47.78
1:09.42 1:17.11 1:16.75

350m:

400m: 4:56.33
1:11.00 1:15.89 1:16.08

350m:

400m: 4:58.11
1:11.21 1:17.39 1:19.77

350m:

400m: 5:08.04
1:23.83 1:38.24 1:39.31

350m:

400m: 6:20.38

400m
1:15.14

1:08.05

1:08.17

1:09.68

1:12.16

1:15.14

1:02.06

1:02.38

1:08.05

1:07.75

1:08.17

1:09.68

1:12.16

1:13.05

1:15.14

1:19.67

1:39.00
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 26 Zenski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
6/27/2021 - 15:25 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:1556 395
bolestan BABIC, Tasa 06 PK"Spartak" Subotica
16 - 17 godina
1. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Spartak" Subotica 1:07.03 567
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:08.95 520
3. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 1:11.17 473
4. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 1:13.42 431
5. VRHOVAC, Jelena 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:1343 431
14 - 17 godina
1. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Spartak" Subotica 1:07.03 567
2. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:08.95 520
3. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 1:11.17 473
4. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 1:1342 431
5. VRHOVAC, Jelena 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.43 431
6. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:1556 395
bolestan BABIC, Tasa 06 PK "Spartak" Subotica
Otvoreno
1. THORPE, Imara-Bella 01 Velika Kikinda 1:04.37 640
2. KOSOVIC, Jelena 05 PK"Spartak" Subotica 1:07.03 567
3. BLITVA, Sara 05 Vojvodina 1:08.95 520
4. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 1:11.17 473
5. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 1:13.42 431
6. VRHOVAC, Jelena 05  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:1343 431
7. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:1556 395
bolestan BABIC, Tasa 06 PK"Spartak" Subotica
Disciplina 27 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
6/27/2021 - 15:30 Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang
15 - 16 godina

1. BUBANJA, Relja
2. DULIC, Danilo
3. BABIC, Filip
4. PUTIC, Vidoje

17 - 18 godina

1. BUKALOV, Nemanja
2. POPADIC, Nikola
3. LILIC, Aleksandar
4. BANJAC, Danilo

G.R.

05
06
05
06

03
03
03

Plivacki klub "Novi Sad"
PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda
PK Arena 2015

Plivacki klub,,Polet" Sombor
Plivacki klub "Novi Sad"
Proleter

Plivacki klub "Novi Sad"

Vreme Bodova

1:00.33 552
1:03.89 465
1:08.34 380
1:10.84 341

5941 578
1:01.25 527
1:0149 521
1:02.02 508
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 27, Muski, 100m Delfin/Fly

15 - 18 godina
1. BUKALOV, Nemanja 03  Plivacki klub,,Polet" Sombor 5941 578
2. BUBANJA, Relja 05 Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.33 552
3. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:01.25 527
4. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 1:01.49 521
5. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.02 508
6. DULIC, Danilo 06 PK"Spartak" Subotica 1:03.89 465
7. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:08.34 380
8. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:10.84 341
Otvoreno
1. HAJAGOS, Adriel 02  Spartak Prozivka 57.18 648
2. BUKALOV, Nemanja 03  Plivacki klub,,Polet" Sombor 5941 578
3. BUBANJA, Relja 05  Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.33 552
4. POPADIC, Nikola 03  Plivacki klub "Novi Sad" 1:.01.25 527
5. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 1:.01.49 521
6. BANJAC, Danilo 04  Plivacki klub "Novi Sad" 1:02.02 508
7. DULIC, Danilo 06 PK "Spartak" Subotica 1:03.89 465
8. BABIC, Filip 05 Velika Kikinda 1:08.34 380
9. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 1:10.84 341
10. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 1:12.40 319
11. POPOVIC, Nikola 07 Swim Star 1:15.75 279
Disciplina 28 Zenski, 200m Ledno/Back Otvoreno
6/27/2021 - 15:35 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. LILIC, Lara 06 Proleter 2:32.82 525 1:13.63 1:19.19
2. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:53.29 360 1:25.25 1:28.04
3. DELIC, Sara 07 Proleter 3:03.45 303 1:32.77 1:30.68
16 - 17 godina
1. CAIJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:28.57 572 1:12.20 1:16.37
2. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:37.34 481 1:18.52 1:18.82
14 - 17 godina
1. CAIJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:28.57 572 1:12.20 1:16.37
2. LILIC, Lara 06 Proleter 2:32.82 525 1:13.63 1:19.19
3. SULC, Lara 05 Vojvodina 2:37.34 481 1:18.52 1:18.82
4, VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:53.29 360 1:25.25 1:28.04
5. DELIC, Sara 07 Proleter 3:03.45 303 1:32.77 1:30.68
Otvoreno
1. CAIJKAS, Petra 04 Spartak Prozivka 2:28.57 572 1:12.20 1:16.37
2. LILIC, Lara 06 Proleter 2:32.82 525 1:13.63 1:19.19
3. VESKOV, Dejana 03 Velika Kikinda 2:33.02 523 1:14.78 1:18.24
4, SULC, Lara 05 Vojvodina 2:37.34 481 1:18.52 1:18.82
5. STANCIC, Teodora 08  Velika Kikinda 2:48.70 390 1:24.14 1:24.56
6. VAS, Andjela 06 PK Arena 2015 2:53.29 360 1:25.25 1:28.04
7. DELIC, Sara 07 Proleter 3:03.45 303 1:32.77 1:30.68
8. RESANOVIC, Una 10 Oli 3:04.99 296 1:31.83 1:33.16
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 29 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
6/27/2021 - 15:40 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05  Proleter 2:1452 575 1.06.71 1:07.81
2. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 2:17.90 534 1:06.80 1:11.10
3. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.73 434 1:13.34 1:14.39
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:37.99 355 1:21.34 1:16.65
5. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.07 261 1:25.38 1:29.69
17 - 18 godina
1. PLACKOQV, Minja 04 PK Arena 2015 2:44.46 315
15 - 18 godina
1. KOVACEVIC, Ognjen 05  Proleter 2:1452 575 1.06.71 1:07.81
2. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 2:17.90 534 1:06.80 1:11.10
3. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.73 434 1:13.34 1:14.39
4. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:37.99 355 1:21.34 1:16.65
5. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:44.46 315
6. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.07 261 1:25.38 1:29.69
Otvoreno
1. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 2:1452 575 1:06.71 1:.07.81
2. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 2:17.90 534 1:06.80 1:11.10
3. GRGIC, Nebojsa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:27.73 434 1:13.34 1:14.39
4. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 2:30.14 414 1:12.39 1:17.75
5. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:37.99 355 1:21.34 1:16.65
6. PLACKOV, Minja 04 PK Arena 2015 2:44.46 315
7. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 2:46.37 304 1:23.27 1:23.10
8. CABRAJAC, Dimitrije 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:55.07 261 1:25.38 1:29.69
Disciplina 30 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
6/27/2021 - 15:40 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
14 - 15 godina
1. VARGA, Reka 07 Swim Star 1:02.81 558
2. MARIC, Ana 07  Proleter 1:0355 538
3. STOILJKOVSKI, Lena 06  Proleter 1:03.69 535
4. VETSTEIN, Ema 06  Spartak Prozivka 1:04.02 526
5. ROMIC, Vanja 06 PK "Spartak" Subotica 1:04.17 523
6. SOJEVIC, Katarina 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:05.20 498
7. VRANJES, Iva 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:06.95 460
8. STANIC, Tamara 07  Vojvodina 1:07.15 456
9. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 1:07.73 445
10. LILIC, Lara 06  Proleter 1.08.66 427
11. POLJAK, Mia 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.40 413
12. STOEV, Dunja 07 PK Sparta 1:09.77 407
13. MUT, Tea 06 PK"Spartak" Subotica 1:10.17 400
14. RAJIC, Helena 07  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1:16.67 306
15. MANDIC, Majda 07  Proleter 1:18.66 284
16. MILIVOJEV, Nina 07  Plivacki klub "Dinamo" Pan&evo 1.23.78 235
bolestan ASONJA, Anja 06  Plivacki klub "Novi Sad"
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 30, Zenski, 100m Slobodno/Free

16 - 17 godina

1.

2.
3.
4.
5.

KEKIC, Natasa
STRAJNIC, Jana
CRNKOVIC, Dunja
PRPA, Valentina
LAGUNDZIN, Jovana

14 - 17 godina

16.
17.
18.
19.
20.
21.
bolestan

KEKIC, Natasa
VARGA, Reka
MARIC, Ana
STOILJKOVSKI, Lena
VETSTEIN, Ema
ROMIC, Vanja
SOJEVIC, Katarina
STRAJNIC, Jana
VRANJES, Iva
STANIC, Tamara
SKENDEROVIC, Anja
LILIC, Lara
POLJAK, Mia
CRNKOVIC, Dunja
STOEV, Dunja
MUT, Tea

PRPA, Valentina
LAGUNDZIN, Jovana
RAJIC, Helena
MANDIC, Majda
MILIVOJEV, Nina
ASONJA, Anja

Otvoreno

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

DJURIC, Jovana
KEKIC, Natasa
VARGA, Reka
TRANKULOV, Viktorija
MARIC, Ana
STOILIKOVSKI, Lena
VETSTEIN, Ema
ROMIC, Vanja
MILIVOJEVIC, Sofija
SOJEVIC, Katarina
STANIC, Marija
STRAJNIC, Jana
JAKIMOVSKI, Anja
VRANJES, Iva
STANIC, Tamara
SKENDEROVIC, Anja
LILIC, Lara

POLJAK, Mia
CRNKOVIC, Dunja
STOEV, Dunja

MUT, Tea

PRPA, Valentina
LAGUNDZIN, Jovana

05  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Velika Kikinda

05 PK"Spartak" Subotica
04  Plivacki klub "Novi Sad"
05 Vojvodina

05 Plivacki klub "Novi Sad"

07  Swim Star

07  Proleter

06  Proleter

06  Spartak Prozivka

06 PK"Spartak" Subotica

06  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Velika Kikinda

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Vojvodina

06 PK "Spartak" Subotica

06  Proleter

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
05 PK"Spartak" Subotica

07 PK Sparta

06 PK "Spartak" Subotica

04  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Vojvodina

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Proleter

07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
06  Plivacki klub "Novi Sad"

99 PK "Spartak" Subotica
05  Plivacki klub "Novi Sad"
07  Swim Star

08  Proleter
07  Proleter
06  Proleter

06  Spartak Prozivka

06 PK "Spartak" Subotica

08 Pirat

06  Plivacki klub "Novi Sad"

03 Vojvodina

05 Velika Kikinda

02 PK Sparta

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
07  Vojvodina

06 PK "Spartak" Subotica

06 Proleter

06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
05 PK"Spartak" Subotica

07 PK Sparta

06 PK "Spartak" Subotica

04  Plivacki klub "Novi Sad"

05 Vojvodina

1:02.79
1:05.67
1:09.64
1:10.32
1:10.58

1:02.79
1:02.81
1:03.55
1:03.69
1:04.02
1:.04.17
1:05.20
1:05.67
1:06.95
1:07.15
1:07.73
1:08.66
1:09.40
1:09.64
1:09.77
1:10.17
1:10.32
1:10.58
1:16.67
1:18.66
1:23.78

1:01.61
1:02.79
1:02.81
1:03.03
1:03.55
1:03.69
1:04.02
1:04.17
1:05.02
1:05.20
1:05.53
1:05.67
1:06.59
1:06.95
1:07.15
1:07.73
1:08.66
1:09.40
1:09.64
1:09.77
1:10.17
1:10.32
1:10.58

558
488
409
397
393

558
558
538
535
526
523
498
488
460
456
445
427
413
409
407
400
397
393
306
284
235

591
558
558
552
538
535
526
523
503
498
491
488
468
460
456
445
427
413
409
407
400
397
393
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 30, Zenski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

24. RAJIC, Helena

25. MANDIC, Majda

26. MILIVOJEV, Nina
bolestan ASONJA, Anja

Disciplina 31
6/27/2021 - 15:50

G.R.

07
07
07
06

Plivacki klub "Dinamo" Panevo
Proleter

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Novi Sad"

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:16.67 306
1:18.66 284
1:23.78 235

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021
Rang
15 - 16 godina

BARSI, Marko
JOVANCIC, Marko
MARTIC, Bojan
KNEZEVIC, Luka
MILOSEV, Milan
DULIC, Danilo
CABRAJAC, Dimitrije

Noog kbR

17 - 18 godina

1. RADOJKO, Minja
2. GENCEL, Andor
3. JARIC, Bogdan
4. TRNIC, Aleksa
5. VILOTIJEVIC, Luka

15 - 18 godina

RADOJKO, Minja
BARSI, Marko
GENCEL, Andor
JOVANCIC, Marko
JARIC, Bogdan
MARTIC, Bojan
KNEZEVIC, Luka
MILOSEV, Milan
9. DULIC, Danilo
10. TRNIC, Aleksa
11. VILOTIEVIC, Luka
12. CABRAJAC, Dimitrije

©NOOAWNE

Otvoreno

LACANSKI, Boris
MARIC, Nemanja
RADOJKO, Minja
HAJAGOS, Adriel
BARSI, Marko
GENCEL, Andor
JOVANCIC, Marko
JARIC, Bogdan
MARTIC, Bojan
KNEZEVIC, Luka
MILOSEV, Milan

POOOXNOOAWNE

e

GR.

05
05
05
06
05
06
06

03

RR8R

03
05

05
03
05
06
05

SRRS

02
00
03
02
05

05
03
05
06
05

PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Proleter

PK "Spartak" Subotica
Plivacki klub "Novi Sad"

Proleter

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Indeks

Proleter

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Proleter

PK "Spartak" Subotica
Velika Kikinda

Indeks

Plivacki klub "Novi Sad"

Vojvodina

Proleter

Proleter

Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
PK "Spartak" Subotica
Vojvodina

PK "Spartak" Subotica
Spartak Prozivka

PK "Spartak" Subotica
Proleter

Vreme Bodova

56.92 559
57.25 550
58.05 527
5827 521
58.90 505
1:00.12 475
1:09.92 301
56.27 579
57.04 556
57.62 539
1:02.28 427
1:05.71 363
56.27 579
56.92 559
57.04 556
57.25 550
57.62 539
58.05 527
5827 521
58.90 505
1:00.12 475
1:02.28 427
1:05.71 363
1:09.92 301
5427 645
55.94 589
56.27 579
56.43 574
56.92 559
57.04 556
57.25 550
57.62 539
58.05 527
5827 521
58.90 505
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 31, Muski, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
12. DULIC, Danilo 06 PK"Spartak" Subotica 1:00.12 475
13. TRNIC, Aleksa 04  Velika Kikinda 1:02.28 427
14. VILOTIJEVIC, Luka 04  Indeks 1:05.71 363
15. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 1:.06.86 345
16. CABRAJAC, Dimitrije 06  Plivacki klub "Novi Sad" 1:09.92 301
17. POPOVIC, Kosta 09 Swim Star 1:18.73 211
Disciplina 32 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
6/27/2021 - 15:55 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. NADJ, Andrea 07  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:54.52 506 1:25.88 1:28.64
2. SARIC, Anja 07  Proleter 3:18.18 345 1:37.08 1:41.10
16 - 17 godina
1. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:56.80 487 1:27.02 1:29.78
2. RISTIC, Anja 05  Velika Kikinda 3:08.85 399 1:30.83  1:38.02
14 - 17 godina
1. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:54.52 506 1:25.88 1:28.64
2. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:56.80 487 1:27.02 1:29.78
3. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 3:08.85 399 1:30.83 1:38.02
4. SARIC, Anja 07  Proleter 3:18.18 345 1:37.08 1:41.10
Otvoreno
1. NADJ, Andrea 07 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:54.52 506 1:25.88 1:28.64
2. ZELIC, Milica 04 Plivacki klub "Novi Sad" 2:56.80 487 1:27.02 1:29.78
3. KOZOMORA, Lenka 08 PK "Bjelica" Vrbas 2:57.35 482 1:27.47 1:29.88
4. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 3:05.41 422 1:32.03 1:33.38
5. RISTIC, Anja 05 Velika Kikinda 3:08.85 399 1:30.83 1:38.02
6. SARIC, Anja 07  Proleter 3:18.18 345 1:37.08 1:41.10
Disciplina 33 Muski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
6/27/2021 - 16:00 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 2:33.91 550 1:15.82 1:18.09
2. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:46.31 436 1:23.30 1:23.01
3. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:47.70 425 1:22.08 1:25.62
4. DJUKETIC, Ivan 05  Spartak Prozivka 2:50.30 406 1:.22.71  1:27.59
5. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:07.96 302 1:29.43  1:38.53
6. ZUBIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.02 297 1:31.21 1:37.81
17 - 18 godina
1. KOLTIN, Nikola 04 PK "Spartak" Subotica 2:28.02 618 1:11.78 1:16.24
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 33, Muski, 200m Prsno/Breast

15 - 18 godina
1. KOLTIN, Nikola 04  PK"Spartak" Subotica 2:28.02 618 1:11.78 1:16.24
2. ALIKAVAZOQOVIC, Nikola 05  Vojvodina 2:33.91 550 1:15.82  1:18.09
3. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:46.31 436 1:23.30 1:23.01
4. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:47.70 425 1:22.08 1:25.62
5. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:50.30 406 1:22.71 1:27.59
6. STEVANOVIC, Aleksa 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:07.96 302 1:29.43  1:38.53
7. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.02 297 1:31.21  1:37.81
Otvoreno
1. KOLTIN, Nikola 04  PK"Spartak" Subotica 2:28.02 618 1:11.78 1:16.24
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05  Vojvodina 2:33.91 550 1:15.82  1:18.09
3. FARKAS, David 06 Spartak Prozivka 2:46.31 436 1:23.30 1:23.01
4. LASICA, Nenad 05 PK Arena 2015 2:47.70 425 1:22.08 1:25.62
5. DJUKETIC, Ivan 05  Spartak Prozivka 2:50.30 406 1:.22.71  1:27.59
6. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:57.18 360
7. STEVANOVIC, Aleksa 06 Plivacki klub "Novi Sad" 3:07.96 302 1:29.43 1:38.53
8. ZUBIC, Marko 06  Plivacki klub "Novi Sad" 3:09.02 297 1:31.21 1:37.81
Disciplina 34 Zenski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
6/27/2021 - 16:05 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
14 - 15 godina
1. DAVIDOVIC, Andrea 07  PK Arena 2015 2:28.61 611 1:12.81  1:15.80
2. HUSARIK, Dagmar 06  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:38.75 501 1:15.12  1:23.63
3. SKENDEROVIC, Anja 06  PK"Spartak" Subotica 2:56.41 365 1:26.14  1:30.27
4. VASIC, Mila 07  Vojvodina 3:06.30 310 1:35.12  1:31.18
16 - 17 godina
1. ZUBELIC, Anja 04  PK "Spartak" Subotica 2:33.79 551 1:15.15 1:18.64
2. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:47.78 424
14 - 17 godina
1. DAVIDOVIC, Andrea 07  PK Arena 2015 2:28.61 611 1:12.81  1:15.80
2. ZUBELIC, Anja 04  PK"Spartak" Subotica 2:33.79 551 1:15.15 1:18.64
3. HUSARIK, Dagmar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:38.75 501 1:15.12  1:23.63
4. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:47.78 424
5. SKENDEROVIC, Anja 06  PK"Spartak" Subotica 2:56.41 365 1:26.14  1:30.27
6. VASIC, Mila 07  Vojvodina 3:06.30 310 1:35.12  1:31.18
Otvoreno
1. DAVIDOVIC, Andrea 07  PK Arena 2015 2:28.61 611 1:12.81  1:15.80
2. ZUBELIC, Anja 04  PK"Spartak" Subotica 2:33.79 551 1:15.15 1:18.64
3. HUSARIK, Dagmar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:38.75 501 1:15.12  1:23.63
4. BELOS, Andjela 05 Velika Kikinda 2:47.78 424
5. SKENDEROVIC, Anja 06  PK"Spartak" Subotica 2:56.41 365 1:26.14  1:30.27
6. VASIC, Mila 07  Vojvodina 3:06.30 310 1:35.12  1:31.18
7. DIVLJAK, Danica 10 Oli 3:28.14 222 1:41.90 1:46.24
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Vojvodina OPEN 2021

Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 35 Muski, 200m MesSovito/Medley Otvoreno
6/27/2021 - 16:10 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. VremeBodova 100m 200m
15 - 16 godina
1. RADJENOVIC, Matija 06  PK"Spartak" Subotica 2:16.62 580 1.07.64  1:08.98
2. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:40.76 356 1:13.90 1:26.86
17 - 18 godina
1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.91 590 1:04.29 1:11.62
15 - 18 godina
1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.91 590 1:04.29 1:11.62
2. RADJENOVIC, Matija 06 PK "Spartak" Subotica 2:16.62 580 1:07.64 1:08.98
3. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:40.76 356 1:13.90 1:26.86
Otvoreno
1. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:15.91 590 1:04.29 1:11.62
2. RADJENOVIC, Matija 06  PK"Spartak" Subotica 2:16.62 580 1.07.64  1:08.98
3. NANIC BABIC, Marko 06 Plivacki klub "Novi Sad" 2:40.76 356 1:13.90 1:26.86
4, MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 2:45.96 324 1:21.94 1:24.02
5. DACIC, Ognjen 02 Indeks 3:23.26 176 1:35.56 1:47.70
Disciplina 36 Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley Otvoreno
6/27/2021 - 16:15 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova
15 - 18 godina
1. Spartak Prozivka 1 Spartak Prozivka 5:09.14 301
DJUKETIC, Ivan 05 1:29.30 MARTIC, Bojan 05 1:11.42
FARKAS, David 06 1:18.59 KUTUZOV, Nemanja 06 1:09.83
Otvoreno
1. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 4:32.99 437
ZECEVIC, Djordje 03 1:14.36 BUBANJA, Relja 05 1:01.49
POPADIC, Nikola 03 1:16.10 BANJAC, Danilo 04 1:01.04
Disciplina 37 Zenski, 4 x 100m Me3ovito/Medley Otvoreno
6/27/2021 - 16:20 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang Vreme Bodova
14 - 17 godina
1. PK"Spartak" Subotica 1 PK "Spartak" Subotica 4:49.75 502
MUT, Tea 06 1:21.01 KOSOVIC, Jelena 05 1:08.02
ZUBELIC, Anja 04 1:17.07 ROMIC, Vanja 06 1:03.65
2. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:54.27 479
VRANJES, Iva 06 1:15.34 VRHOVAC, Jelena 05 1:13.38
NADJ, Andrea 07 1:20.05 HUSARIK, Dagmar 06 1:05.50
3. Proleter 1 Proleter 5:31.47 335
TRAVAR, Nadja 07 1:16.66 SARIC, Anja 07 1:24.95
MANDIC, Majda 07 1:36.24 DELIC, Sara 07 1:13.62

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije

6/29/2021 14:50 -

Strana 33



Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 37, Zenski, 4 x 100m Me3ovito/Medley

Otvoreno
1. Plivacki klub "Novi Sad" 1 Plivacki klub "Novi Sad" 5:01.20 447
KEKIC, Natasa 05 1:13.69 ZELIC, Milica 04 1:16.79
PRPA, Valentina 04 1:24.91 SOJEVIC, Katarina 06 1.05.81
Disciplina 38 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
6/27/2021 - 16:25 Rezultati
Bodova: FINA 2021
Rang G.R. Vreme Bodova
15 - 16 godina
1. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 18:26.59 487
100m: 1:07.40 1:07.40 500m: 6:01.08 1:13.86 900m: 11:01.03 1:15.10 1300m: 16:00.67 1:14.95
200m: 2:20.49 1:13.09 600m: 7:16.13 1:15.05 1000m: 12:15.65 1:14.62 1400m: 17:14.97 1:14.30
300m: 3:34.03 1:13.54 700m: 8:30.91 1:14.78 1100m: 13:30.67 1:15.02 1500m: 18:26.59 1:11.62
400m: 4:47.22 1:13.19 800m: 9:45.93 1:15.02 1200m: 14:45.72 1:15.05
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 19:16.77 426
100m: 1:12.55 1:12.55 500m: 6:20.68 1:17.27 900m: 11:35.37 1:18.41 1300m: 16:44.86 1:16.70
200m: 2:29.71 1:17.16 600m: 7:39.09 1:18.41 1000m: 12:52.51 1:17.14 1400m: 18:02.19 1:17.33
300m: 3:46.48 1:16.77 700m: 8:57.53 1:18.44 1100m: 14:10.04 1:17.53 1500m: 19:16.77 1:14.58
400m:; 5:03.41 1:16.93 800m: 10:16.96 1:19.43 1200m: 15:28.16 1:18.12
3. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 19:4453 397
100m: 1:11.46 1:11.46 500m: 6:22.94 1:18.96 900m: 11:37.18 1:18.48 1300m: 17:01.30 1:23.44
200m: 2:28.88 1:17.42 600m: 7:41.08 1:18.14 1000m: 12:55.77 1:18.59 1400m: 18:23.07 1:21.77
300m: 3:46.59 1:17.71 700m: 8:59.47 1:18.39 1100m: 14:16.79 1:21.02 1500m: 19:44.53 1:21.46
400m: 5:03.98 1:17.39 800m: 10:18.70 1:19.23 1200m: 15:37.86 1:21.07
4. VASIC, Dusan 06 Vojvodina 20:14.47 368
100m: 1:11.57 1:11.57 500m: 6:29.73 1:22.01 900m: 11:54.50 1:20.80 1300m: 17:28.44 1:24.42
200m: 2:29.00 1:17.43 600m: 7:51.81 1:22.08 1000m: 13:16.84 1:22.34 1400m: 18:54.05 1:25.61
300m: 3:48.10 1:19.10 700m: 9:12.29 1:20.48 1100m: 14:39.99 1:23.15 1500m: 20:14.47 1:20.42
400m: 5:07.72 1:19.62 800m: 10:33.70 1:21.41 1200m: 16:04.02 1:24.03
15 - 18 godina
1. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 18:26.59 487
100m: 1:07.40 1:07.40 500m: 6:01.08 1:13.86 900m: 11:01.03 1:15.10 1300m: 16:00.67 1:14.95
200m: 2:20.49 1:13.09 600m: 7:16.13 1:15.05 1000m: 12:15.65 1:14.62 1400m: 17:14.97 1:14.30
300m: 3:34.03 1:13.54 700m: 8:30.91 1:14.78 1100m: 13:30.67 1:15.02 1500m: 18:26.59 1:11.62
400m:; 4:47.22 1:13.19 800m: 9:45.93 1:15.02 1200m: 14:45.72 1:15.05
2. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 19:16.77 426
100m: 1:12.55 1:12.55 500m: 6:20.68 1:17.27 900m: 11:35.37 1:18.41 1300m: 16:44.86 1:16.70
200m: 2:29.71 1:17.16 600m: 7:39.09 1:18.41 1000m: 12:52.51 1:17.14 1400m: 18:02.19 1:17.33
300m: 3:46.48 1:16.77 700m: 8:57.53 1:18.44 1100m: 14:10.04 1:17.53 1500m: 19:16.77 1:14.58
400m: 5:03.41 1:16.93 800m: 10:16.96 1:19.43 1200m: 15:28.16 1:18.12
3. KEDIC, Aleksandar 05 Vojvodina 19:4453 397
100m: 1:11.46 1:11.46 500m: 6:22.94 1:18.96 900m: 11:37.18 1:18.48 1300m: 17:01.30 1:23.44
200m: 2:28.88 1:17.42 600m: 7:41.08 1:18.14 1000m: 12:55.77 1:18.59 1400m: 18:23.07 1:21.77
300m: 3:46.59 1:17.71 700m: 8:59.47 1:18.39 1100m: 14:16.79 1:21.02 1500m: 19:44.53 1:21.46
400m; 5:03.98 1:17.39 800m: 10:18.70 1:19.23 1200m: 15:37.86 1:21.07
4. VASIC, Dusan 06  Vojvodina 20:14.47 368
100m: 1:11.57 1:11.57 500m: 6:29.73 1:22.01 900m: 11:54.50 1:20.80 1300m: 17:28.44 1:24.42
200m: 2:29.00 1:17.43 600m: 7:51.81 1:22.08 1000m: 13:16.84 1:22.34 1400m: 18:54.05 1:25.61
300m: 3:48.10 1:19.10 700m: 9:12.29 1:20.48 1100m: 14:39.99 1:23.15 1500m: 20:14.47 1:20.42
400m: 5:07.72 1:19.62 800m: 10:33.70 1:21.41 1200m: 16:04.02 1:24.03
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Disciplina 38, Muski, 1500m Slobodno/Free

Otvoreno

1. FARKAS, Tamas
100m: 1:04.59 1:04.59
200m: 2:10.86 1:06.27
300m: 3:17.35 1:06.49
400m: 4:23.91 1:06.56

2. JOVANCIC, Marko
100m: 1:07.40 1:07.40
200m: 2:20.49 1:13.09
300m: 3:34.03 1:13.54
400m: 4:47.22 1:13.19

3. PUTIC, Vidoje
100m: 1:12.55 1:12.55
200m: 2:29.71 1:17.16
300m: 3:46.48 1:16.77
400m: 5:03.41 1:16.93

4. KEDIC, Aleksandar
100m: 1:11.46 1:11.46
200m: 2:28.88 1:17.42
300m: 3:46.59 1:17.71
400m: 5:03.98 1:17.39

5. VASIC, Dusan
100m: 1:11.57 1:11.57
200m: 2:29.00 1:17.43
300m: 3:48.10 1:19.10
400m: 5:07.72 1:19.62

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

500m:
600m:
700m:
800m:

95
5:30.33
6:36.72
7:42.85
8:49.14

05
6:01.08
7:16.13
8:30.91
9:45.93

06
6:20.68
7:39.09
8:57.53

10:16.96

05
6:22.94
7:41.08
8:59.47

10:18.70

06
6:29.73
7:51.81
9:12.29

10:33.70

Maraton B.Topola

1.06.42 900m: 9:54.79
1:06.39 1000m: 11:00.66
1:06.13 1100m: 12:06.23
1:.06.29 1200m: 13:11.80
Vojvodina
1:13.86 900m: 11:01.03
1:15.05 1000m: 12:15.65
1:14.78 1100m: 13:30.67
1:15.02 1200m: 14:45.72
PK Arena 2015
1:17.27 900m: 11:35.37
1:18.41 1000m: 12:52.51
1:18.44 1100m: 14:10.04
1:19.43 1200m: 15:28.16
Vojvodina
1:18.96 900m: 11:37.18
1:18.14 1000m: 12:55.77
1:18.39 1100m: 14:16.79
1:19.23 1200m: 15:37.86
Vojvodina
1:22.01 900m: 11:54.50
1:22.08 1000m: 13:16.84
1:20.48 1100m: 14:39.99
1:21.41 1200m: 16:04.02

1:05.65
1:05.87
1:05.57
1:05.57

1:15.10
1:14.62
1:15.02
1:15.05

1:18.41
1:17.14
1:17.53
1:18.12

1:18.48
1:18.59
1:21.02
1:21.07

1:20.80
1:22.34
1:23.15
1:24.03

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

16:26.94 687
14:17.36  1:05.56
15:22.77 1:05.41
16:26.94 1:04.17

18:26.59 487
16:00.67 1:14.95
17:14.97 1:14.30
18:26.59 1:11.62

19:16.77 426
16:44.86 1:16.70
18:02.19 1:17.33
19:16.77 1:14.58

19:4453 397
17:01.30 1:23.44
18:23.07 1:21.77
19:44.53 1:21.46

20:14.47 368
17:28.44 1:24.42
18:54.05 1:25.61
20:14.47 1:20.42
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

Statistika medalja Sve discipline
Muski Zenski Svi

Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno
1. PK "Spartak" Subotica SSuU SRB 14 10 7 12 9 7 26 19 14 59
2. Plivacki klub "Novi Sad" NS SRB 8 5 10 9 6 3 17 11 13 41
3. Proleter PRO SRB 10 5 4 6 7 9 16 12 13 41
4. Vojvodina VOJ SRB 8 7 3 3 5 5 11 12 8 31
5. Spartak Prozivka SPRO SRB 3 4 6 5 1 3 8 5 9 22
6. PK Arena 2015 ARE SRB 1 2 5 5 1 1 6 3 6 15
7. Velika Kikinda VKIK SRB - 3 1 5 9 5 5 12 6 23
8. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DPA SRB - 1 - 4 7 4 4 8 4 16
9. Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 3 4 1 - - - 3 4 1 8
10. Swim Star SSBE SRB - - 2 1 2 2 1 2 5
11. Maraton B.Topola MAR SRB 1 1 - - - 1 1 - 2
12. Hajduk HAJ SRB 1 - - - - 1 - - 1
13. PK "Bjelica" Vrbas BJE SRB - - - - - 1 - - 1 1
Pirat PIR SRB - - 1 - - - - - 1 1

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plivacki Savez Srbije 6/29/2021 14:51 - Strana 1



Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

PSV JUNIORI ekipno

Sve discipline

Svi, Otvoreno

1. PK "Spartak" Subotica
2. KOLTIN, Nikola 1
4. BARSI, Marko 1
6. GENCEL, Andor 1
12. KNEZEVIC, Luka 1
4. ZUBELIC, Anja 2.
6. ROMIC, Vanja 2.
14. SKENDEROVIC, Anja 2.
15. BABIC, Tasa 2.
6. GENCEL, Andor 3.
2. KOSOVIC, Jelena 4.
9. BABIC, Tasa 4.
10. MUT, Tea 4.
1. RADJENOVIC, Matija 5.
2. DULIC, Danilo 7.
1. KOSOVIC, Jelena 8.
1. KOLTIN, Nikola 9.
1. ZUBELIC, Anja 10.
1. BARSI, Marko 11
4. KNEZEVIC, Luka 11
5. DULIC, Danilo 11
2. RADJENOVIC, Matija 13.
1. PK "Spartak" Subotica 1 18.
2. ROMIC, Vanja 19.
6. CRNKOVIC, Dunja 19.
8. MUT, Tea 19.
1. KOSOVIC, Jelena 20.
8. GENCEL, Andor 21.
2. ZUBELIC, Anja 22,
1. KOLTIN, Nikola 23,
2. ROMIC, Vanja 24
10. CRNKOVIC, Dunja 24
11. MUT, Tea 24
1. BARSI, Marko 25.
2. KNEZEVIC, Luka 25.
1. KOSOVIC, Jelena 26.
6. DULIC, Danilo 27.
2. RADJENOVIC, Matija 29.
6. ROMIC, Vanja 30.
11. SKENDEROVIC, Anja 30.
14. CRNKOVIC, Dunja 30.
16. MUT, Tea 30.
2. BARSI, Marko 31
3. GENCEL, Andor 31
5. JARIC, Bogdan 31
7. KNEZEVIC, Luka 31
9. DULIC, Danilo 31
1. KOLTIN, Nikola 33.
2. ZUBELIC, Anja 34
5. SKENDEROVIC, Anja 34
2. RADJENOVIC, Matija 35.
1. PK "Spartak" Subotica 1 37.

2. Proleter
3. RADOJKO, Minja 1.
10. LILIC, Aleksandar 1
15. MILOSEYV, Milan 1.
MARIC, Ana 2.
KOVACEVIC, Ognjen 3.
LILIC, Lara 4.
STOILJKOVSKI, Lena 4.
LILIC, Aleksandar 7.

e

-

-

i
WHEORENEWRENNON PO NOENOARROAER ONWNONEON® NGO SR N®RE®

SARIC, Anja
TRAVAR, Nadja
VOJNOV, Sara
MANDIC, Majda
RADOJKO, Minja
MILOSEV, Milan
KOVACEVIC, Ognjen
LILIC, Lara
TRAVAR, Nadja
DELIC, Sara

Proleter 1

Proleter 1

SARIC, Anja
VOJINOV, Sara
DELIC, Sara

LILIC, Aleksandar
KOVACEVIC, Ognjen
VOJINOV, Sara
MANDIC, Majda
RADOJKO, Minja
STOILIJKOVSKI, Lena
MARIC, Ana

SARIC, Anja
MILOSEV, Milan
LILIC, Aleksandar
LILIC, Lara

DELIC, Sara

LILIC, Lara

DELIC, Sara
KOVACEVIC, Ognjen
MARIC, Ana
STOILJKOVSKI, Lena
LILIC, Lara
RADOJKO, Minja
MILOSEV, Milan
SARIC, Anja
Proleter 1

©

10.
10.
10.
11
11
13.
14.
14.
14.
17.
18.
19.
20.
20.
21.
21.
22.
22.
23.
24.
24.
24.
25.
27.
28.
28.
28.
28.
29.
30.
30.
30.
31
31
32.
37.

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 400m MeSovito/Medley
Muski, 200m Delfin/Fly
Zenski, 200m Delfin/Fly
Muski, 100m Prsno/Breast

. Zenski, 100m Prsno/Breast
. Muski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 200m Slobodno/Free
. Muski, 100m Ledno/Back

. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

. Zenski, 800m Slobodno/Free
. Zenski, 800m Slobodno/Free
. Zenski, 800m Slobodno/Free
. Zenski, 50m Delfin/Fly

. Muski, 50m Delfin/Fly

. Zenski, 50m Prsno/Breast

. Muski, 50m Prsno/Breast

. Zenski, 400m Slobodno/Free
. Zenski, 400m Slobodno/Free
. Zenski, 400m Slobodno/Free
. Muski, 400m Slobodno/Free
. Muski, 400m Slobodno/Free
. Zenski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 100m Delfin/Fly

. Muski, 200m Ledno/Back

. Zenski, 100m Slobodno/Free
. Zenski, 100m Slobodno/Free
. Zenski, 100m Slobodno/Free
. Zenski, 100m Slobodno/Free
. Muski, 100m Slobodno/Free
. Muski, 100m Slobodno/Free
. Muski, 100m Slobodno/Free
. Muski, 100m Slobodno/Free
. Muski, 100m Slobodno/Free
. Muski, 200m Prsno/Breast

X zenski, 200m Mesovito/Medley
. Zenski, 200m MeSovito/Medley

. Muski, 200m MeSovito/Medle
. Zenski, 4 x 100m MeSovito/M

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 200m Delfin/Fly
Zenski, 200m Delfin/Fly
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back

Zenski, 800m Slobodno/Free
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Zenski, 400m Slobodno/Free
Mugki, 400m Slobodno/Free
Muski, 100m Delfin/Fly
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Zenski, 200m Ledno/Back
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 200m Prsno/Breast
Zenski, 4 x 100m MeSovito/M

Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

SSuU

24.92
25.54
25.79
26.75
28.87
29.10
30.88
31.08
31.90
32.84
35.59
35.81
5:00.19
2:24.16
2:30.14
1:06.20
1:18.89
2:04.69
2:08.26
2:12.10
1:03.93
3:47.32
9:51.47
10:41.62
11:10.23
29.64
28.74
36.35
29.58
4:47.05
5:12.53
5:28.05
4:27.46
4:33.13
1:07.03
1:03.89
2:17.90
1:04.17
1:07.73
1:09.64
1:10.17
56.92
57.04
57.62
58.27
1:00.12
2:28.02
2:33.79
2:56.41
y 2:16.62
edley 4:49.75

PRO

25.42
26.24
26.84
29.57
26.91
33.54
34.83
2:23.76
3:20.97
1:25.23
1:28.13
1:36.57
2:05.73
2:13.67
59.68
1:11.15
1:19.22
1:27.46
4:30.64
3:53.34
11:23.38
34.07
36.04
26.86
27.26
40.72
44.06
37.93
4:43.86
4:56.13
5:28.96
4:40.72
1:01.49
2:32.82
3:03.45
2:32.82
3:03.45
2:14.52
1:03.55
1:03.69
1:08.66
56.27
58.90
3:18.18

edley 5:31.47

Muski

Zenski

Svi

14,437.00 12,543.00 26,980.00

590.00
548.00
532.00
477.00

425.00

535.00
453.00

634.00
547.00
502.00
460.00

533.00
1,134.00

465.00

675.00

557.00
523.00

465.00
534.00

559.00
556.00
539.00
521.00
475.00
618.00

580.00

9,476.00
556.00
506.00
472.00

709.00
456.00
533.00

444.00
655.00

1,050.00
569.00
545.00

320.00

481.00
521.00

575.00

579.00
505.00

551.00
538.00
450.00
441.00

554.00
435.00
427.00

534.00

537.00

550.00
431.00
378.00
559.00

529.00
558.00

433.00
374.00

567.00

523.00
445.00
409.00
400.00

551.00
365.00

1,004.00

590.00
548.00
532.00
477.00
551.00
538.00
450.00
441.00
425.00
554.00
435.00
427.00
535.00
453.00
534.00
634.00
537.00
547.00
502.00
460.00
533.00

1,134.00
550.00
431.00
378.00
559.00
465.00
529.00
675.00
558.00
433.00
374.00
557.00
523.00
567.00
465.00
534.00
523.00
445.00
409.00
400.00
559.00
556.00
539.00
521.00
475.00
618.00
551.00
365.00
580.00

1,004.00

12,289.00 21,765.00

512.00

520.00
464.00

222.00
425.00
385.00
292.00

529.00
383.00
285.00
934.00

357.00
368.00
311.00

376.00
297.00

578.00
509.00
371.00

525.00
303.00
525.00
303.00

538.00
535.00
427.00

345.00
670.00

556.00
506.00
472.00
512.00
709.00
520.00
464.00
456.00
222.00
425.00
385.00
292.00
533.00
444.00
655.00
529.00
383.00
285.00
934.00
1,050.00
357.00
368.00
311.00
569.00
545.00
376.00
297.00
320.00
578.00
509.00
371.00
481.00
521.00
525.00
303.00
525.00
303.00
575.00
538.00
535.00
427.00
579.00
505.00
345.00
670.00
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Vojvodina OPEN 2021
Pancevo, 27/6/2021

3. Plivacki klub "Novi Sad"

ZECEVIC, Djordje
BANJAC, Danilo
BUBANJA, Relja
SOJEVIC, Katarina
PRPA, Valentina
POPADIC, Nikola
GRGIC, Neboisa
NANIC BABIC, Marko
BUBANJA, Relja
CABRAJAC, Dimitrije
PUTNIK, Lav
SOJEVIC, Katarina
ZUBIC, Marko

PRPA, Valentina
ZELIC, Milica
GRGIC, Nebojsa
POPADIC, Nikola
NANIC BABIC, Marko
PUTNIK, Lav
CABRAJAC, Dimitrije
KEKIC, Natasa
SOJEVIC, Katarina
ZELIC, Milica
BUBANJA, Relja
POPADIC, Nikola
BANJAC, Danilo
GRGIC, Nebojsa
STEVANOVIC, Aleksa
PRPA, Valentina
ZELIC, Milica

NANIC BABIC, Marko
ZUBIC, Marko
KEKIC, Natasa
BUBANJA, Relja
POPADIC, Nikola
BANJAC, Danilo
GRGIC, Nebojsa
CABRAJAC, Dimitrije
KEKIC, Natasa
SOJEVIC, Katarina
CABRAJAC, Dimitrije
ZELIC, Milica
STEVANOVIC, Aleksa
ZUBIC, Marko
ZECEVIC, Djordje
NANIC BABIC, Marko

-
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4. Vojvodina
7. JOVANCIC, Marko
3. BLITVA, Sara
13. LAGUNDZIN, Jovana
12. KEDIC, Aleksandar
4. SULC, Lara
12. LAGUNDZIN, Jovana
3. SUCEVIC, Aleksej
2. ALIKAVAZOVIC, Nikola
3. JOVANCIC, Marko
8. VASIC, Dusan
10. KEDIC, Aleksandar
11. ALIKAVAZOVIC, Nikola
1. Vojvodina 1
Vojvodina 1
SULC, Lara
STANIC, Tamara
VASIC, Mila
BLITVA, Sara
LAGUNDZIN, Jovana
VASIC, Dusan
ALIKAVAZOVIC, Nikola
SULC, Lara
STANIC, Tamara
VASIC, Mila
KEDIC, Aleksandar
BLITVA, Sara
SULC, Lara
SULC, Lara
STANIC, Tamara
JOVANCIC, Marko
ALIKAVAZOVIC, Nikola
VASIC, Mila
JOVANCIC, Marko
KEDIC, Aleksandar
VASIC, Dusan

-

-
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10.
10.
11
13.
13.
13.
13.
14.
20.
20.
21.
21.
21.
21.
21.
22.
22.
23.
23.
24.
27.
27.
27.
29.
29.
30.
30.
31.
32.
33.
33.
35.
35.

NHpPONN PR

NS

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Zenski, 100m Prsno/Breast
Muski, 200m Slobodno/Free
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Muski, 100m Ledno/Back
Zenski, 100m Ledno/Back
Zenski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Delfin/Fly
Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly

Muski, 50m Delfin/Fly
Zenski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Muski, 50m Prsno/Breast
Zenski, 400m Slobodno/Free
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 100m Delfin/Fly
Muski, 200m Ledno/Back
Muski, 200m Ledno/Back
Zenski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 100m Slobodno/Free
Muski, 100m Slobodno/Free
Zenski, 200m Prsno/Breast
Muski, 200m Prsno/Breast
Muski, 200m Prsno/Breast
Muski, 200m MeSovito/Medley
Muski, 200m MeSovito/Medley

VOJ

Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 200m Delfin/Fly
Muski, 100m Prsno/Breast

11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
11. Muski, 200m Slobodno/Free
17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
19. Zenski, 800m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

23. Muski, 50m Prsno/Breast

24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
25. Muski, 400m Slobodno/Free
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back

28. Zenski, 200m Ledno/Back

30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
33. Muski, 200m Prsno/Breast

34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
38. Muski, 1500m Slobodno/Free
38. Muski, 1500m Slobodno/Free
38. Muski, 1500m Slobodno/Free

24.65
25.78
26.12
28.53
30.60
29.96
31.80
32.48
33.61
34.18
34.25
34.91
1:25.78
1:22.00
1:23.73
2:20.24
1:07.29
1:11.03
1:14.59
1:19.81
1:19.68
30.87
33.87
26.83
28.01
28.02
31.32
31.60
36.29
38.63
36.89
38.40
4:57.23
1:00.33
1:01.25
1:02.02
2:27.73
2:55.07
1:02.79
1:05.20
1:09.92
2:56.80
3:07.96
3:09.02
2:15.91
2:40.76

25.89
28.85
30.71
37.06
34.30
36.33
2:44.50
1:08.91
2:06.24
2:18.04
2:22.96
2:26.70
4:18.42
4:03.22
10:06.50
10:24.54
10:55.35
30.18
33.56
31.26
31.19
4:52.27
5:05.12
5:12.40
4:58.11
1:08.95
2:37.34
2:37.34
1:07.15
57.25
2:33.91
3:06.30
18:26.59
19:44.53
20:14.47

13,253.00 6,685.00
610.00
533.00
513.00
571.00
462.00
514.00
429.00
403.00
364.00
346.00
344.00
461.00
291.00
478.00
449.00
384.00
457.00
388.00
335.00
274.00
377.00
495.00
375.00
571.00
502.00
502.00
359.00
350.00
531.00
440.00
348.00
308.00
503.00
552.00
527.00
508.00
434.00
261.00
558.00
498.00
301.00
487.00
302.00
297.00
590.00
356.00
7,908.00 8,949.00
526.00
552.00
457.00
271.00
486.00
409.00
304.00
562.00
527.00
403.00
363.00
336.00
1,074.00
926.00
510.00
467.00
404.00
530.00
385.00
361.00
575.00
529.00
465.00
433.00
402.00
520.00
481.00
481.00
456.00
550.00
550.00
310.00
487.00
397.00
368.00

19,938.00

610.00
533.00
513.00
571.00
462.00
514.00
429.00
403.00
364.00
346.00
344.00
461.00
291.00
478.00
449.00
384.00
457.00
388.00
335.00
274.00
377.00
495.00
375.00
571.00
502.00
502.00
359.00
350.00
531.00
440.00
348.00
308.00
503.00
552.00
527.00
508.00
434.00
261.00
558.00
498.00
301.00
487.00
302.00
297.00
590.00
356.00

16,857.00

526.00
552.00
457.00
271.00
486.00
409.00
304.00
562.00
527.00
403.00
363.00
336.00
1,074.00
926.00
510.00
467.00
404.00
530.00
385.00
361.00
575.00
529.00
465.00
433.00
402.00
520.00
481.00
481.00
456.00
550.00
550.00
310.00
487.00
397.00
368.00
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5. Velika Kikinda

13.
16.

-

o

-
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TRNIC, Aleksa
KARANOVIC, Veljko
STRAJNIC, Jana
TORNJANSKI, Nina
RISTIC, Anja
BABIC, Filip
TORNJANSKI, Nina
KARANOVIC, Veljko
DJURIC, Milos
ERDELJAN, Filip
RISTIC, Anja

Velika Kikinda 2
Velika Kikinda 1
TORNJANSKI, Nina
STRAJNIC, Jana
RISTIC, Anja
KARANOVIC, Veljko
BABIC, Filip

TRNIC, Aleksa
DJURIC, Milos
KARANOVIC, Veljko
ERDELJAN, Filip
TORNJANSKI, Nina
BELOS, Andjela
BABIC, Filip
VESKOV, Dejana
STANCIC, Teodora
STRAJNIC, Jana
TRNIC, Aleksa
RISTIC, Anja
BELOS, Andjela

6. Spartak Prozivka

10.
13.

[

i

i
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MARTIC, Bojan
FARKAS, David
VETSTEIN, Ema
CAJKAS, Petra
KUTUZOV, Nemanja
FARKAS, David
DJUKETIC, Ivan
KUTUZOV, Nemanja
MARTIC, Bojan
CAJKAS, Petra
CAJKAS, Petra
MARTIC, Bojan
KUTUZOV, Nemanja
FARKAS, David
DJUKETIC, Ivan
KUTUZOV, Nemanja
VETSTEIN, Ema
CAJKAS, Petra
CAJKAS, Petra
VETSTEIN, Ema
MARTIC, Bojan
FARKAS, David
DJUKETIC, Ivan
Spartak Prozivka 1

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Ledno/Back
Zenski, 200m Delfin/Fly
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
10. Zenski, 100m Prsno/Breast

©©O OO WNNNER

17. Zenski, 4 x 100m Slobodno/Free
18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

21. Muski, 50m Delfin/Fly

23. Muski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

26. Zenski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back
28. Zenski, 200m Ledno/Back
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
32. Zenski, 200m Prsno/Breast
3

g

Muski, 50m Slobodno/Free
Muski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Slobodno/Free
Zenski, 50m Ledno/Back
Muski, 400m MeSovito/Medley
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast
Muski, 100m Prsno/Breast

1. Muski, 200m Slobodno/Free
14. Zenski, 100m Ledno/Back
20. Zenski, 50m Delfin/Fly
21. Muski, 50m Delfin/Fly
21. Muski, 50m Delfin/Fly
23. Muski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
24. Zenski, 400m Slobodno/Free
28. Zenski, 200m Ledno/Back
28. Zenski, 200m Ledno/Back
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
31. Muski, 100m Slobodno/Free
33. Muski, 200m Prsno/Breast
33. Muski, 200m Prsno/Breast
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36. Muski, 4 x 100m MeSovito/Medley

7. Plivacki klub "Dinamo" Pancevo

10.

o

i

B

-
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-

-
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NADJ, Andrea
HUSARIK, Dagmar
VRANJES, Iva
RAJIC, Helena
VRHOVAC, Jelena
NADJ, Andrea
HUSARIK, Dagmar
VRANJES, Iva
HUSARIK, Dagmar
POLJAK, Mia
RAJIC, Helena
NADJ, Andrea
VRHOVAC, Jelena
VRANJES, Iva
POLJAK, Mia
NADJ, Andrea
HUSARIK, Dagmar

Plivacki klub "Dinamo" Panevo37.

Arena 2015
PLACKOV, Minja
VAS, Andjela
DAVIDOVIC, Andrea
PUTIC, Vidoje
LASICA, Nenad
PLACKOV, Minja
PUTIC, Vidoje

PK Arena 2015 1
DAVIDOVIC, Andrea
VAS, Andjela
LASICA, Nenad
PLACKOV, Minja
DAVIDOVIC, Andrea
PUTIC, Vidoje

VAS, Andjela

VAS, Andjela
PLACKOV, Minja
LASICA, Nenad
DAVIDOVIC, Andrea
PUTIC, Vidoje

2. Zenski, 50m Slobodno/Free

4. Zenski, 50m Ledno/Back

4. Zenski, 50m Ledno/Back

4. Zenski, 50m Ledno/Back

8. Zenski, 200m Delfin/Fly

10. Zenski, 100m Prsno/Breast
14. Zenski, 100m Ledno/Back
14. Zenski, 100m Ledno/Back
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

20. Zenski, 50m Delfin/Fly

22. Zenski, 50m Prsno/Breast
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

30. Zenski, 100m Slobodno/Free
30. Zenski, 100m Slobodno/Free
32. Zenski, 200m Prsno/Breast

I

34. Zenski, 200m MeSovito/Medley
Zenski, 4 x 100m MeSovito/Medley

3. Muski, 50m Ledno/Back

4. Zenski, 50m Ledno/Back

6. Zenski, 400m Megovito/Medley
7. Muski, 200m Delfin/Fly

9. Muski, 100m Prsno/Breast

13. Muski, 100m Ledno/Back

13. Muski, 100m Ledno/Back

18. Muski, 4 x 100m Slobodno/Free

19. Zenski, 800m Slobodno/Free
20. Zenski, 50m Delfin/Fly

23. Muski, 50m Prsno/Breast
23. Muski, 50m Prsno/Breast
26. Zenski, 100m Delfin/Fly

27. Muski, 100m Delfin/Fly

28. Zenski, 200m Ledno/Back
28. Zenski, 200m Ledno/Back
29. Muski, 200m Ledno/Back
33. Muski, 200m Prsno/Breast

34. Zenski, 200m MeSovito/Medley

38. Muki, 1500m Slobodno/Free

9. Plivacki klub,,Polet" Sombor

8.

AbEAPENNDN

BUKALOV, Nemanja
BUKALOV, Nemanja
DUDUKOVIC, Aleksa
DUDUKOVIC, Aleksa
BUKALOV, Nemanja
DUDUKOVIC. Aleksa
BUKALOV, Nemanja
DUDUKOVIC, Aleksa

1. Muki, 50m Slobodno/Free

3. Muski, 50m Ledno/Back

5. Muski, 400m MeSovito/Medley
13. Muski, 100m Ledno/Back
21. Muski, 50m Delfin/Fly

25. Muski. 400m Slobodno/Free
27. Muski, 100m Delfin/Fly

29. Muski, 200m Ledno/Back

. Zenski, 200m MeSovito/Medley

VKIK

26.81
27.26
28.66
29.60
30.08
31.72
2:49.24
1:19.33
1:22.75
1:25.83
1:27.52
4:23.10
4:09.95
31.26
31.38
32.22
29.78
30.12
30.16
35.67
36.50
36.57
1:11.17
1:13.42
1:08.34
2:33.02
2:48.70
1:05.67
1:02.28
3:08.85
2:47.78

SPRO

26.23
26.80
29.07
32.10
6:06.67
1:13.67
1:16.19
1:26.01
2:17.07
1:08.52
31.26
27.83
31.21
33.32
35.57
37.42
4:52.06
2:28.57
2:28.57
1:04.02
58.05
2:46.31
2:50.30
5:09.14

DPA

29.95
34.57
34.81
41,46

2:46.36

1:21.34

1:15.24

1:16.37
31.74
34.70
40.90
37.24

1:13.43

1:06.95

1:09.40

2:54.52

2:38.75

4:54.27

ARE

32.06
36.10
5:26.47
2:52.35
1:17.62
1:13.43
1:22.10
4:27.33
10:02.06
36.00
34.34
37.71
1:15.56
1:10.84
2:53.29
2:53.29
2:44.46
2:47.70
2:28.61
19:16.77

POL

26.01
28.73
5:34.22
1:15.16
25.99
4:47.78
59.41
2:37.99

6,327.00

474.00
451.00

433.00

368.00
324.00
291.00

854.00

418.00
404.00
402.00
385.00
359.00
357.00

380.00

427.00

6,890.00

506.00
474.00

294.00
460.00
416.00
289.00
412.00

512.00
363.00
472.00
388.00
333.00

527.00
436.00
406.00
602.00

4,641.00

419.00

265.00
393.00
352.00
251.00
698.00

431.00
325.00

341.00

315.00
425.00

426.00

3,826.00

519.00
582.00
388.00
328.00
629.00
447.00
578.00
355.00

7,853.00

563.00
511.00
487.00

372.00

393.00
1,016.00

477.00
471.00
435.00

473.00
431.00

523.00
390.00
488.00

399.00
424.00

4,402.00

539.00
593.00

593.00
477.00

530.00
572.00
572.00
526.00

8,242.00

493.00
475.00
465.00
275.00
392,00
490.00
447.00
428.00
455.00
348.00
213.00
492.00
431.00
460.00
413.00
506.00
501.00
958.00

3,520.00

417.00
543.00

522.00
312.00

395.00
360.00

360.00

611.00

14,180.00

474.00
451.00
563.00
511.00
487.00
433.00
372.00
368.00
324.00
291.00
393.00
1,016.00
854.00
477.00
471.00
435.00
418.00
404.00
402.00
385.00
359.00
357.00
473.00
431.00
380.00
523.00
390.00
488.00
427.00
399.00
424.00

11,292.00

506.00
474.00
539.00
593.00
294.00
460.00
416.00
289.00
412.00
593.00
477.00
512.00
363.00
472.00
388.00
333.00
530.00
572.00
572.00
526.00
527.00
436.00
406.00
602.00

8,242.00

493.00
475.00
465.00
275.00
392.00
490.00
447.00
428.00
455.00
348.00
213.00
492.00
431.00
460.00
413.00
506.00
501.00
958.00

8,161.00

419.00
417.00
543.00
265.00
393.00
352.00
251.00
698.00
522.00
312.00
431.00
325.00
395.00
341.00
360.00
360.00
315.00
425.00
611.00
426.00

3,826.00

519.00
582.00
388.00
328.00
629.00
447.00
578.00
355.00
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Swim Star
7. VARGA, Reka 2. Zenski, 50m Slobodno/Free
1. VARGA, Reka 19. Zenski, 800m Slobodno/Free
3. VARGA, Reka 24. Zenski, 400m Slobodno/Free
2. VARGA, Reka 30. Zenski, 100m Slobodno/Free
PK Sparta
16. STOEV, Dunja 2. Zenski, 50m Slobodno/Free
13. STOEV, Dunja 20. 2enskl‘ 50m Delfin/Fly
15. STOEV, Dunja 30. Zenski, 100m Slobodno/Free
Indeks
12. VILOTIJEVIC, Luka 21. Muski, 50m Delfin/Fly
11. VILOTIJEVIC, Luka 31. Muski, 100m Slobodno/Free
Oli
8. RESANOVIC, Una 28. Zenski, 200m Ledno/Back
Hajduk
14. KRAJINOVIC, Jovan 23. Muski, 50m Prsno/Breast
Plivacki Klub "Sombor"
9. PERUNICIC, Dunja 10. Zenski, 100m Prsno/Breast
PK "Bjelica" Vrbas

Pirat

Maraton B.Topola

SSBE

29.22
9:43.88
4:49.33
1:02.81

SPA

31.92
34.72
1:09.77

INS

31.02
1:05.71

OPA

3:04.99

HAJ

41.15

SOM

1:52.82

BJE
PIR
MAR

733.00

370.00
363.00

250.00

250.00

2,206.00

531.00
572.00
545.00
558.00

1,162.00

407.00
348.00
407.00

296.00

296.00

183.00

183.00

2,206.00

531.00
572.00
545.00
558.00

1,162.00

407.00
348.00
407.00

733.00

370.00
363.00

296.00

296.00

250.00

250.00

183.00

183.00

Splash Meet Manager, 11.69132
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